

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157
розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти
"Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою:
Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул.
Шкільна, будинок 10

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Кошторисна вартість об'єкта 9295,235 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 18,66877 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2237,038 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 11 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01/АР	на архітектурні рішення	3988,128	173,212	4161,34	11,15896	1345,968	-
2	02-01-02/ЗДІ	на заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю	51,558	-	51,558	0,06934	8,073	-
3	02-01-03/КБ	на конструкції бетонні	354,679	-	354,679	0,62991	77,216	-
4	02-01-04/ЕМ	на силове електрообладнання	830,059	-	830,059	1,93436	224,397	-
5	02-01-05/ЕМ	на придбання устаткування силового електрообладнання	-	134,094	134,094	-	-	-
6	02-01-06/ЕО	на електроосвітлення	395,493	-	395,493	0,74088	87,721	-
7	02-01-07/ВК	на водопровід та каналізація	686,629	-	686,629	1,05695	130,55	-
8	02-01-08/ВК	на придбання устаткування водопровіду та каналізації	-	125,412	125,412	-	-	-
9	02-01-09/ОВ	на опалення та вентиляція	766,112	-	766,112	1,60945	189,977	-
10	02-01-010/ОВ	на придбання устаткування опалення та вентиляції	-	1109	1109	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	02-01-011/АОВ	на автоматизація вентсистем	45,539	-	45,539	0,15020	17,849	-
12	02-01-012/BC	на Відеоспостереження	43,22	99,323	142,543	0,16403	19,991	-
13	02-01-013/OC	на Охоронна сигналізація	50,761	20,614	71,375	0,22388	26,358	-
14	02-01-014/3	на Система загазованості	25,819	31,266	57,085	0,10898	12,691	-
15	02-01-015/СЗ	на Система зв'язку	15,201	4,412	19,613	0,06182	7,345	-
16	02-01-016/СКМ	на Структуровані кабельні мережі	50,147	91,238	141,385	0,20099	23,468	-
17	02-01-017/СПС-СО	на Система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням	104,437	84,07	188,507	0,51223	60,024	-
18	02-01-018/СПЗ	на Система протипожежного захисту	13,853	0,959	14,812	0,04679	5,41	-
--								
-		Всього:	7421,635	1873,6	9295,235	18,66877	2237,038	-
--								
-		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	4,404	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гайдара О.М.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Северин О.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Северин О.В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гайдара О.М.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01/АР	архітектурні рішення	<u>9.41282</u>	<u>0.02760</u>	<u>0.49952</u>	<u>0.03479</u>	<u>-</u>	<u>9.97473</u>	<u>1.18423</u>	<u>11.15896</u>
		1057,189	3,051	60,632	4,622	-	1125,494	220,474	1345,968
02-01-02/ЗДІ	заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю	<u>0.05863</u>	<u>0.00334</u>	<u>0.00010</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.06207</u>	<u>0.00727</u>	<u>0.06934</u>
		6,345	0,36	0,015	-	-	6,72	1,353	8,073
02-01-03/КБ	конструкції бетонні	<u>0.51393</u>	<u>-</u>	<u>0.03898</u>	<u>0.00951</u>	<u>-</u>	<u>0.56242</u>	<u>0.06749</u>	<u>0.62991</u>
		57,918	-	5,462	1,265	-	64,645	12,571	77,216
02-01-04/ЕМ	силове електрообладнання	<u>0.52542</u>	<u>1.20681</u>	<u>0.02015</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.75238</u>	<u>0.18198</u>	<u>1.93436</u>
		53,612	134,286	2,621	-	-	190,519	33,878	224,397
02-01-05/ЕМ	придбання устаткування силового електрообладнання	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06/ЕО	електроосвітлення	<u>0.05865</u>	<u>0.61342</u>	<u>0.00370</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.67577</u>	<u>0.06511</u>	<u>0.74088</u>
		6,32	68,826	0,453	-	-	75,599	12,122	87,721
02-01-07/ВК	водопровід та каналізація	<u>0.93409</u>	<u>0.00160</u>	<u>0.01981</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.95550</u>	<u>0.10145</u>	<u>1.05695</u>
		109,054	0,198	2,414	-	-	111,666	18,884	130,55
02-01-08/ВК	придбання устаткування водопровіду та каналізації	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-09/ОВ	опалення та вентиляція	<u>1.34345</u>	<u>0.10932</u>	<u>0.01104</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.46381</u>	<u>0.14564</u>	<u>1.60945</u>
		148,555	12,965	1,34	-	-	162,86	27,117	189,977
02-01-10/ОВ	придбання устаткування опалення та вентиляції	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-11/АОВ	автоматизація вентсистем	<u>-</u>	<u>0.13712</u>	<u>0.00030</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.13742</u>	<u>0.01278</u>	<u>0.15020</u>
		-	15,433	0,037	-	-	15,47	2,379	17,849
02-01-12/ВС	Відеоспостереження	<u>-</u>	<u>0.15023</u>	<u>0.00024</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.15047</u>	<u>0.01356</u>	<u>0.16403</u>
		-	17,436	0,03	-	-	17,466	2,525	19,991

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013/ОС	Охоронна сигналізація	<u>-</u>	<u>0.20539</u>	<u>0.00028</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.20567</u>	<u>0.01821</u>	<u>0.22388</u>
		-	22,933	0,033	-	-	22,966	3,392	26,358
02-01-014/3	Система загазованості	<u>-</u>	<u>0.09903</u>	<u>0.00090</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.09993</u>	<u>0.00905</u>	<u>0.10898</u>
		-	10,894	0,11	-	-	11,004	1,687	12,691
02-01-015/СЗ	Система зв'язку	<u>-</u>	<u>0.05664</u>	<u>0.00006</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.05670</u>	<u>0.00512</u>	<u>0.06182</u>
		-	6,386	0,007	-	-	6,393	0,952	7,345
02-01-016/СКМ	Структуровані кабельні мережі	<u>-</u>	<u>0.18460</u>	<u>0.00024</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.18484</u>	<u>0.01615</u>	<u>0.20099</u>
		-	20,43	0,03	-	-	20,46	3,008	23,468
02-01-017/СПС-СО	Система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням	<u>-</u>	<u>0.47100</u>	<u>0.00041</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.47141</u>	<u>0.04082</u>	<u>0.51223</u>
		-	52,376	0,049	-	-	52,425	7,599	60,024
02-01-018/СПЗ	Система протипожежного захисту	<u>-</u>	<u>0.04267</u>	<u>0.00009</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.04276</u>	<u>0.00403</u>	<u>0.04679</u>
		-	4,651	0,01	-	-	4,661	0,749	5,41
-	Разом :	<u>12.84699</u>	<u>3.30877</u>	<u>0.59582</u>	<u>0.04430</u>	<u>-</u>	<u>16.79588</u>	<u>1.87289</u>	<u>18.66877</u>
		1438,993	370,225	73,243	5,887	-	1888,348	348,69	2237,038

Склад _____ Северин О.В.

Перевірив _____ Гайдара О.М.

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ9-42-1 H2=1, 15;H5=1,15.	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,26	<u>10477.33</u> 6368,83	<u>4038.67</u> 1562,45	2724	1656	<u>1050</u> 406	<u>58.3280</u> 10,7266	<u>15.17</u> 2,79
29	& С188888- 11-5-2ЭХ	Профільований лист НС-35-1000-0,6	м2	27,3	<u>343.22</u> -	<u>-</u> -	9370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,125	<u>2510.12</u> 2492,81	<u>17.31</u> 15,98	314	312	<u>2</u> 2	<u>22.8300</u> 0,1428	<u>2.85</u> 0,02
31	& С1555- 116-24	Нащільник до навісу -0,5х300	п.м	12,5	<u>89.53</u> -	<u>-</u> -	1119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С11-89- 1П-В7	Самонарізаючі шурупи 5,5х35 з EPDM шайбою по металу	шт	100	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С11-89- 1П-В8	Самонарізаючі шурупи 4,8х19 з EPDM шайбою Покрівлі ВШ	шт	75	<u>1.44</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,01	<u>635130.25</u> 107938,47	<u>19289.14</u> 9010,92	6351	1079	<u>193</u> 90	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>9.65</u> 0,67
35	& С111- 1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,0583	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С111- 1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00112	<u>29233.41</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С111- 1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,00064	<u>29233.41</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,07	<u>4166.05</u> 4015,18	<u>150.87</u> 139,23	292	281	<u>11</u> 10	<u>39.5000</u> 1,2444	<u>2.77</u> 0,09
39	& С111-852- 1Й-Щ	Пінополістирол екструдований товщин. 150 мм	м2	7,21	<u>702.35</u> -	<u>-</u> -	5064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,07	<u>17508.76</u> 7551,58	<u>242.37</u> 223,68	1226	529	<u>17</u> 16	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>4.84</u> 0,14
41	КР8-35-3 K=9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до 75 мм)	100м2	0,07	<u>16161.23</u> 1749,22	<u>367.27</u> 338,94	1131	122	<u>26</u> 24	<u>16.0200</u> 3,0294	<u>1.12</u> 0,21
42	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,07	<u>69388.15</u> 3894,00	<u>63.07</u> 58,20	4857	273	<u>4</u> 4	<u>33.1800</u> 0,5202	<u>2.32</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,077	<u>3809.93</u> 3666,60	<u>25.97</u> 23,97	293	282	<u>2</u> 2	<u>33.5800</u> 0,2142	<u>2.59</u> 0,02
44	& С1555-116-25	Відлив з оцинкованої сталі (Н-2) (L=560мм)	п.м	7,7	<u>133.05</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С1555-116-26	Кріпильний елемент (К-1) (L=560мм)	шт	16	<u>37.27</u> -	<u>-</u> -	596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С16-1010-9К	Саморіз гострокінцевий 4,8х50	шт	26	<u>1.92</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С16-1010-10К	Анкерний елемент 8х45	шт	26	<u>1.51</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							36380	4534	<u>1305</u> 554		<u>41.31</u> 3,98
Разом будівельні роботи, грн.							36380				
в тому числі:							30541				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5088				
всього заробітна плата, грн.							2773				
Загальновиробничі витрати, грн.							5,42				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1012				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							39153				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							39153				
Розділ 4. Огородження ОГ-1,ОГ-2,П1											
48	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (ОГ-1,ОГ-2,П1)	т	0,106104	<u>27433.43</u> 20655,36	<u>5750.18</u> 555,53	2911	2192	<u>610</u> 59	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>18.67</u> 0,44
49	& С199999-29-1	Труба сталевая Ф40х2 мм	м	27,0512	<u>82.96</u> -	<u>-</u> -	2244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С199999-29-3	Труба сталевая Ф40х2,5 мм	м	9,964	<u>100.26</u> -	<u>-</u> -	999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С199999-29-2	Труба сталевая Ф20х1,6 мм	м	6,4766	<u>36.39</u> -	<u>-</u> -	236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С199999-Ц1	Круг сталевий Ф12	т	0,002819 6	<u>29608.25</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С199999-8Я варіант 1	Сталь листовая горячекатаная, товщина t-8мм	т	0,009465 8	<u>30369.00</u> -	<u>-</u> -	287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& C199999-7X	Сталь листовая горячекатаная, товщина t-4 мм	т	0,003661 24	<u>30369.00</u> -	- -	111	-	- -	- -	- -
55	& C111-1170-11	Арматура Ф8 А240С	т	0,000699 6	<u>25866.69</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
56	KP20-12-5	Монтаж металлоконструкцій сходів, площадок, огорожень (ОГ-1, ОГ-2, П1)	1m	0,106104	<u>10065.72</u> 6464,16	<u>3575.83</u> 821,75	1068	686	<u>379</u> 87	<u>48.0000</u> 5,3615	<u>5.09</u> 0,57
57	& C1632-A-33-2ЭЦ	Розпірні анкери М8Х115 типу HSA (або аналог)	шт	88	<u>15.31</u> -	- -	1347	-	- -	- -	- -
58	& C111-101-13	Анкер-болти М12	шт	38	<u>34.66</u> -	- -	1317	-	- -	- -	- -
59	КБ13-16-6 Н2=1, 15;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,072	<u>1885.33</u> 730,44	<u>95.82</u> 9,86	136	53	<u>7</u> 1	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.4</u> 0,01
60	КБ13-26-6 Н2=1, 15;Н5=1,15, К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 шара)	100м2	0,072	<u>8235.72</u> 1091,37	<u>142.02</u> 22,12	593	79	<u>10</u> 2	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.6</u> 0,01
61	КБ13-26-6 Н2=1, 15;Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою типу Noxton	100м2	0,01	<u>36567.83</u> 545,69	<u>71.01</u> 11,06	366	5	<u>1</u> -	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>0.04</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							11716	3015	<u>1007</u> 149		<u>24.8</u> 1,03
Разом будівельні роботи, грн.							11716				
в тому числі:							7694				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3164				
всього заробітна плата, грн.							1633				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,05				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							571				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13349				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							13349				
Розділ 5. Стіни											
62	KP5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,945	<u>90275.71</u> 30279,77	<u>575.74</u> 515,36	85311	28614	<u>544</u> 487	<u>261.0100</u> 4,1625	<u>246.65</u> 3,93
63	& C199999-9E	Швелер №14	т	0,07728	<u>36710.00</u> -	- -	2837	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,003432	<u>29233,41</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,018659	<u>47589,28</u> -	<u>-</u> -	888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	20,55	<u>5538,28</u> 923,01	<u>81,37</u> 72,84	113812	18968	<u>1672</u> 1497	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>169,54</u> 12,09
67	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,169782	<u>12555,92</u> 11613,03	<u>942,89</u> 306,96	2132	1972	<u>160</u> 52	<u>102,4800</u> 1,9880	<u>17,4</u> 0,34
68	& C111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00363	<u>29233,41</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,066552	<u>47589,28</u> -	<u>-</u> -	3167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C199999-11Е	Швелер №27	т	0,0996	<u>57764,50</u> -	<u>-</u> -	5753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C111-150-9-2ЭС	Дюбель hps-1 6/5х30	шт	66	<u>7,22</u> -	<u>-</u> -	477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	15	<u>322,22</u> -	<u>-</u> -	4833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КР3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,2	<u>11837,85</u> 6488,32	<u>62,95</u> 56,35	2368	1298	<u>13</u> 11	<u>63,8300</u> 0,4551	<u>12,77</u> 0,09
74	КР3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,0992	<u>23013,75</u> 19987,44	<u>974,20</u> 373,92	2283	1983	<u>97</u> 37	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>19,51</u> 0,31
75	& C111-992-35-43 варіант 1	Кутик L50х50х5 (Перемички)	т	0,0992	<u>28385,44</u> -	<u>-</u> -	2816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					226883	52835	<u>2486</u> 2084		<u>465,87</u> 16,76
		Разом будівельні роботи, грн.					226883				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171562				
		всього заробітна плата, грн.					54919				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10782				
		Всього будівельні роботи, грн.					256601				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					256601				
		Розділ 6. Отвори									
		поз.А 100х100(н)									
76	КР3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,02	<u>13702.79</u> 13694,61	<u>8.18</u> 3,22	274	274	<u>-</u> -	<u>125.4200</u> 0,0246	<u>2.51</u> -
77	КР20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,1	<u>402.04</u> 393,39	<u>-</u> -	40	39	<u>-</u> -	<u>3.8700</u> -	<u>0.39</u> -
78	КР20-25-25 К=45	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати (до 550 мм)	10шт	0,1	<u>1358.07</u> 1326,53	<u>-</u> -	136	133	<u>-</u> -	<u>13.0500</u> -	<u>1.31</u> -
		поз.Е 150х150(н)									
79	КР3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,02	<u>13702.79</u> 13694,61	<u>8.18</u> 3,22	274	274	<u>-</u> -	<u>125.4200</u> 0,0246	<u>2.51</u> -
80	КР20-25-11	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,1	<u>686.14</u> 670,89	<u>-</u> -	69	67	<u>-</u> -	<u>6.6000</u> -	<u>0.66</u> -
81	КР20-25-27 К=45	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати (до 550 мм)	10шт	0,1	<u>2341.51</u> 2287,13	<u>-</u> -	234	229	<u>-</u> -	<u>22.5000</u> -	<u>2.25</u> -
		поз.Ж 650х250(н)									
82	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,0195	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	40	35	<u>5</u> 2	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>0.34</u> 0,02
		поз.І 950х250(н)									
83	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,0285	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	59	51	<u>8</u> 3	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>0.5</u> 0,02
		поз.К 550х600(н)									
84	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,33	<u>6545.37</u> 2881,18	<u>3664.19</u> 1411,70	2160	951	<u>1209</u> 466	<u>28.6200</u> 11,9623	<u>9.44</u> 3,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КР3-22-1	поз.С 550х250(н) Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках поз.У 300х250(н)	1 м3	0,06875	<u>6545.37</u> 2881,18	<u>3664.19</u> 1411,70	450	198	<u>252</u> 97	<u>28.6200</u> 11,9623	<u>1.97</u> 0,82
86	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках поз.Ф 350х250(н)	1 м3	0,0375	<u>6545.37</u> 2881,18	<u>3664.19</u> 1411,70	245	108	<u>137</u> 53	<u>28.6200</u> 11,9623	<u>1.07</u> 0,45
87	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,0875	<u>6545.37</u> 2881,18	<u>3664.19</u> 1411,70	573	252	<u>321</u> 124	<u>28.6200</u> 11,9623	<u>2.5</u> 1,05
Разом прямі витрати по розділу 6							4554	2611	<u>1932</u> 745		<u>25.45</u> 6,31
Разом будівельні роботи, грн.							4554				
в тому числі:							11				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3356				
всього заробітна плата, грн.							1895				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,81				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							709				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6449				

Всього по розділу 6							6449				
Розділ 7. Підлоги											
7-10 Санвузли для учнів та санвузол для МГН											
88	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0822	<u>9499.60</u> 2243,12	<u>7256.48</u> 2776,13	781	184	<u>597</u> 228	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>1.73</u> 1,94
89	КБ26-30-1 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	2,74	<u>427.15</u> 180,82	<u>-</u> -	1170	495	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>4.54</u> -
90	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,274	<u>13256.91</u> 6838,97	<u>164.28</u> 147,05	3632	1874	<u>45</u> 40	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>17.61</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	KP7-17-9 K=13,5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (85-90 мм)	100м2	0,274	<u>24697.73</u> 3102,92	<u>580,34</u> 519,49	6767	850	<u>159</u> 142	<u>29,1600</u> 4,1958	<u>7,99</u> 1,15
92	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,274	<u>230.47</u> 230,47	- -	63	63	- -	<u>2.0600</u> -	<u>0.56</u> -
93	& C111-1781-6	Сітка 4Вр-I кр. 100х100	м2	30,14	<u>83.12</u> -	- -	2505	-	- -	- -	- -
94	KP2-6-1	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином з рідким склом	100 м2	0,274	<u>7883.09</u> 7865,54	- -	2160	2155	- -	<u>69.4100</u> -	<u>19.02</u> -
95	& C111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	2,74	<u>33.13</u> -	- -	91	-	- -	- -	- -
96	& C111-СИТ-2021-7	Суміш для гідроізоляції Siltek V-30	кг	123,3	<u>22.32</u> -	- -	2752	-	- -	- -	- -
97	KP2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином з рідким склом	100 м2	0,181	<u>18301.73</u> 18284,18	- -	3313	3309	- -	<u>161.3500</u> -	<u>29.2</u> -
98	& C111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	1,81	<u>33.13</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
99	& C111-СИТ-2021-7	Суміш для гідроізоляції Siltek V-30	кг	81,45	<u>22.32</u> -	- -	1818	-	- -	- -	- -
100	KB11-29-1 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,274	<u>21116.00</u> 20758,83	<u>63.56</u> 56,90	5786	5688	<u>17</u> 16	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>49.03</u> 0,13
101	& C111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	2,74	<u>33.13</u> -	- -	91	-	- -	- -	- -
102	& C111-СИТ-2021-20	Еластична суміш для заповнення швів Siltek Fuga	кг	11,1244	<u>122.89</u> -	- -	1367	-	- -	- -	- -
103	& C111-258-3-17	Плитка керамогранітна INTERCERAMA R12	м2	27,948	<u>430.61</u> -	- -	12035	-	- -	- -	- -
104	& C111-СИТ-2021-8	Клей для плитки ГРЕС Siltek T-803	кг	178,1	<u>10.28</u> -	- -	1831	-	- -	- -	- -
		1-6, 11-19. прим. для переховування та допоміжні									
105	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,5381	<u>9499.60</u> 2243,12	<u>7256.48</u> 2776,13	14611	3450	<u>11161</u> 4270	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>32.42</u> 36,38
106	KB26-30-1 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	51,27	<u>1097.47</u> 180,82	- -	56267	9271	- -	<u>1.6560</u> -	<u>84.9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м ²	100м ²	5,127	<u>14963.58</u> 6774,06	<u>164,28</u> 147,05	76718	34731	<u>842</u> 754	<u>63.6600</u> 1,1877	<u>326.38</u> 6,09
108	КР7-17-10 K=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до 100 мм)	100м ²	5,127	<u>36084.84</u> 3422,15	<u>687.81</u> 615,69	185007	17545	<u>3526</u> 3157	<u>32.1600</u> 4,9728	<u>164.88</u> 25,5
109	КБ6-11-11 H2=1, 15;H5=1,15	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,425541	<u>2203.51</u> 1719,95	<u>318.20</u> 109,20	938	732	<u>135</u> 46	<u>15.5595</u> 0,7073	<u>6.62</u> 0,3
110	& C111- 1155-510	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	1,330869	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	38191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ11-15-7 H2=1, 15;H5=1,15	Шліфування бетонних покриттів	100м ²	5,127	<u>12676.44</u> 11788,57	<u>360.59</u> 122,11	64992	60440	<u>1849</u> 626	<u>104.0290</u> 1,0405	<u>533.36</u> 5,33
112	КБ13-21-3 K=3,H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь (3 шару)	100м ²	5,127	<u>2658.57</u> 2338,01	<u>320.00</u> 40,86	13630	11987	<u>1641</u> 209	<u>17.8365</u> 0,3422	<u>91.45</u> 1,75
113	& C111- СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	51,27	<u>33.13</u> -	<u>-</u> -	1699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C111- СИТ-2021-6	Фарба для бетону Siltek Beton Pro. База FA	л	215,334	<u>277.59</u> -	<u>-</u> -	59775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		20, 21 Новий евак. вихід									
115	КБ11-15-7 H2=1, 15;H5=1,15	Шліфування бетонних покриттів	100м ²	0,272	<u>12676.44</u> 11788,57	<u>360.59</u> 122,11	3448	3206	<u>98</u> 33	<u>104.0290</u> 1,0405	<u>28.3</u> 0,28
116	КР2-6-1	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином з рідким склом (додаткових шару гідроізоляції під трапами)	100 м ²	0,035	<u>7883.09</u> 7865,54	<u>-</u> -	276	275	<u>-</u> -	<u>69.4100</u> -	<u>2.43</u> -
117	& C111- СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	0,35	<u>33.13</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C111- СИТ-2021-7	Суміш для гідроізоляції Siltek V-30	кг	15,75	<u>22.32</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР2-6-1	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином з рідким склом	100 м ²	0,181	<u>7883.09</u> 7865,54	<u>-</u> -	1427	1424	<u>-</u> -	<u>69.4100</u> -	<u>12.56</u> -
120	& C111- СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	1,81	<u>33.13</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C111- СИТ-2021-7	Суміш для гідроізоляції Siltek V-30	кг	81,45	<u>22.32</u> -	<u>-</u> -	1818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
124	КБ10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15.	Дверні блоки зовнішні металеві з порошковим фарбуванням, утеплені, з порогом не більш 20мм, з ущільненням в притулах, з пристроями для самозачинення, замок-ключ барашек, ручки нажимні Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0525	<u>37689.63</u> 33519,45	<u>1816.08</u> 623,26	1979	1760	<u>95</u> 33	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>14.21</u> 0,21
125	& С123-199-1-25 варіант 1	Дверні блоки зовнішні металеві з порошковим фарбуванням, утеплені, з порогом не більш 20мм, з ущільненням в притулах, з пристроями для самозачинення, замок-ключ барашек, ручки нажимні =====	м2	5,25	<u>5382.20</u> -	<u>-</u> -	28257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15.	Дверні блоки захисні, герметичні, металеві з посиленням, глухі з ущільненням в притулах. Комплектація: спеціальна рама, посилені пеплі, ручки, механізм закривання з рукоятками з обох боків Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,063	<u>37689.63</u> 33519,45	<u>1816.08</u> 623,26	2374	2112	<u>114</u> 39	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>17.06</u> 0,25
127	& С123-199-1-75	Дверні блоки захисні, герметичні, металеві з посиленням, глухі з ущільненням в притулах. Комплектація: спеціальна рама, посилені пеплі, ручки, механізм закривання з рукоятками з обох боків =====	м2	6,3	<u>22818.88</u> -	<u>-</u> -	143759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15.	Дверні блоки внутрішні металеві протипожежні, глухі, з порошковим фарбуванням, з ущільненням в притулах, з пристроями для самозачинення, с замком "ключ-барашек" Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0756	<u>37689.63</u> 33519,45	<u>1816.08</u> 623,26	2849	2534	<u>137</u> 47	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>20.47</u> 0,31
129	& С123-199-1-27 варіант 1	Дверні блоки внутрішні металеві протипожежні, глухі, з порошковим фарбуванням, з ущільненням в притулах, з пристроями для самозачинення, с замком "ключ-барашек", ручки нажимні. Межа вогнестійкості EI 30	м2	7,56	<u>7074.03</u> -	<u>-</u> -	53480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
130	КБ10-28-2 H2=1, 15;H5=1,15.	Дверні блоки внутрішні, металопластикові, глухі, без порога, з ущільненням в притулах, ручки нажимні Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0819	<u>16497.27</u> 10699,95	<u>5719.86</u> 1963,01	1351	876	<u>468</u> 161	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>7.47</u> 1,04
131	& С111-136-1К	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	30	<u>6.66</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	<u>322.22</u> -	<u>-</u> -	644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& С123-199-1-28	Дверні блоки внутрішні, металопластикові, глухі, без порога, з ущільненням в притулах, замок-ключ барашек, ручки нажимні =====	м2	8,19	<u>4725.21</u> -	<u>-</u> -	38699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15.	Дверні блоки внутрішні, металеві, глухі, з порошковим фарбуванням, з ущільненням в притулах, замок-ключ Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0252	<u>37689.63</u> 33519,45	<u>1816.08</u> 623,26	950	845	<u>46</u> 16	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>6.82</u> 0,1
135	& С123-199-1-25 варіант 2	Дверні блоки внутрішні, металеві, глухі, з порошковим фарбуванням, з ущільненням в притулах, замок-ключ =====	м2	2,52	<u>4439.63</u> -	<u>-</u> -	11188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ20-28-5 H2=1, 15;H5=1,15.	Дверні блоки внутрішні, утеплені, з ущільненням в притулах, для венткамер, замок-ключ барашек, ручки нажимні Установлення дверей герметичних утеплених розміром 1250х500 мм	шт	2	<u>1215.53</u> 498,13	<u>240.94</u> 71,85	2431	996	<u>482</u> 144	<u>3,9100</u> 0,5981	<u>7.82</u> 1,2
137	& С121-251-А-70	Дверні блоки внутрішні, утеплені, з ущільненням в притулах, для венткамер, замок-ключ барашек, ручки нажимні ДУС	м2	1,25	<u>4157.40</u> -	<u>-</u> -	5197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					293358	9123	<u>1342</u> 440		<u>73.85</u> 3,11
		Разом будівельні роботи, грн.					293358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282893				
		всього заробітна плата, грн.					9563				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КР11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	3,58	<u>9526.17</u> 8444,15	<u>102,87</u> 92,08	34104	30230	<u>368</u> 330	<u>76.3900</u> 0,7437	<u>273.48</u> 2,66
141	& С111-СИТ-2021-2	Штукатурка цементна стартова Siltek P-11	кг	4296	<u>7.43</u> -	<u>-</u> -	31919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	3,58	<u>12450.63</u> 10536,49	<u>3.07</u> 2,75	44573	37721	<u>11</u> 10	<u>92.9800</u> 0,0222	<u>332.87</u> 0,08
143	& С111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	35,8	<u>33.13</u> -	<u>-</u> -	1186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& С111-СИТ-2021-9	Фарба латексна оксамитово-матова. База С Siltek Interior Prestige 5 =====	л	64,44	<u>184.29</u> -	<u>-</u> -	11876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КР2-6-4	Стіни Улаштування вертикальної гідроізоляції стін цементним розчином з рідким склом	100 м2	3,135	<u>18301.73</u> 18284,18	<u>-</u> -	57376	57321	<u>-</u> -	<u>161.3500</u> -	<u>505.83</u> -
146	& С111-СИТ-2021-23	Суміш для гідроізоляції Siltek VP-35	кг	1254	<u>24.36</u> -	<u>-</u> -	30547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КР11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	9,996	<u>7445.79</u> 7332,51	<u>85.98</u> 76,96	74428	73296	<u>859</u> 769	<u>63.9500</u> 0,6216	<u>639.24</u> 6,21
148	& С111-СИТ-2021-2	Штукатурка цементна стартова Siltek P-11	кг	15993,6	<u>7.43</u> -	<u>-</u> -	118832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КР11-59-3	Безпіддане накриття стін	100м2	9,996	<u>6289.76</u> 6025,02	<u>-</u> -	62872	60226	<u>-</u> -	<u>50.1500</u> -	<u>501.3</u> -
150	& С111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	99,96	<u>33.13</u> -	<u>-</u> -	3312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С111-1896-1-2ВН варіант 1	Шпаклівка цементна стартова Siltek S-11	кг	2798,88	<u>12.70</u> -	<u>-</u> -	35546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КР11-59-3	Безпіддане накриття стін	100м2	9,996	<u>6289.76</u> 6025,02	<u>-</u> -	62872	60226	<u>-</u> -	<u>50.1500</u> -	<u>501.3</u> -
153	& С111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	99,96	<u>33.13</u> -	<u>-</u> -	3312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& С1555-266-8 варіант 1	Шпаклівка цементна фінішна Siltek S-12	кг	1099,56	<u>31.06</u> -	<u>-</u> -	34152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	9,996	<u>5218.40</u> 4966,82	<u>1.54</u> 1,37	52163	49648	<u>15</u> 14	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>438.12</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	& C111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	99,96	<u>33,13</u>	-	3312	-	-	-	-
157	& C111-СИТ-2021-9	Фарба латексна оксамитово-матова. База C Siltek Interior Prestige 5	л	179,928	<u>184,29</u>	-	33159	-	-	-	-
158	KP3-31-1	Розшивання швів кладки із цегли	100 м2	0,125	<u>3284,01</u>	-	411	411	-	<u>28.9800</u>	<u>3,62</u>
		7-10 Санвузли для учнів та санвузол для МГН			3284,01	-			-	-	-
		=====									
		Стеля									
159	KP11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,28	<u>9526,17</u>	<u>102,87</u>	2667	2364	<u>29</u>	<u>76.3900</u>	<u>21,39</u>
					8444,15	92,08			26	0,7437	0,21
160	& C111-СИТ-2021-2	Штукатурка цементна стартова Siltek P-11	кг	336	<u>7,43</u>	-	2496	-	-	-	-
161	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,28	<u>12450,63</u>	<u>3,07</u>	3486	2950	<u>1</u>	<u>92.9800</u>	<u>26,03</u>
					10536,49	2,75			1	0,0222	0,01
162	& C111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	2,8	<u>33,13</u>	-	93	-	-	-	-
163	& C111-СИТ-2021-12	Фарба латексна оксамитово-матова. База C Siltek Interior Prestige 7	л	6,16	<u>265,82</u>	-	1637	-	-	-	-
		=====									
		Стіни									
164	KP11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	1,232	<u>7445,79</u>	<u>85,98</u>	9173	9034	<u>106</u>	<u>63.9500</u>	<u>78,79</u>
					7332,51	76,96			95	0,6216	0,77
165	& C111-СИТ-2021-2	Штукатурка цементна стартова Siltek P-11	кг	1971,2	<u>7,43</u>	-	14646	-	-	-	-
166	KP2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції стін цементним розчином з рідким склом	100 м2	1,232	<u>18301,73</u>	-	22548	22526	-	<u>161.3500</u>	<u>198,78</u>
					18284,18	-			-	-	-
167	& C111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	12,32	<u>33,13</u>	-	408	-	-	-	-
168	& C111-СИТ-2021-23	Суміш для гідроізоляції Siltek VP-35	кг	492,8	<u>24,36</u>	-	12005	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
169	KP11-59-3	Безпіщане накриття стін	100м2	1,232	<u>6289,76</u>	-	7749	7423	-	<u>50.1500</u>	<u>61,78</u>
					6025,02	-			-	-	-
170	& C111-СИТ-2021-5	Грунтовка універсальна Siltek Universal E-100	л	12,32	<u>33,13</u>	-	408	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	ХБ1-2-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити від 50 мм до 150 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	1,667	<u>44572.82</u> 44305,10	- -	74303	73857	- -	<u>342.6800</u> -	<u>571.25</u> -
179	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	66,68	<u>60.98</u> -	- -	4066	-	- -	- -	- -
180	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	191,705	<u>48.48</u> -	- -	9294	-	- -	- -	- -
181	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 85 pro для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	2000,4	<u>21.84</u> -	- -	43689	-	- -	- -	- -
182	& C111-852-1Й-Щ	Пінополістирол екструдований товщин. 150 мм	м2	183,37	<u>702.35</u> -	- -	128790	-	- -	- -	- -
183	& C1550-64-3	Ceresit CT-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220x10мм)	шт	1347	<u>9.05</u> -	- -	12190	-	- -	- -	- -
184	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	125,025	<u>199.17</u> -	- -	24901	-	- -	- -	- -
185	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174 ТИП 2 стіни підземної частини від рівня землі на 1, 5м	кг	466,76	<u>97.72</u> -	- -	45612	-	- -	- -	- -
186	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	2,052	<u>61214.00</u> 10100,71	- -	125611	20727	- -	<u>85.0300</u> -	<u>174.48</u> -
187	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,052	<u>2950.90</u> 1464,09	<u>16.08</u> 14,84	6055	3004	<u>33</u> 30	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>26.51</u> 0,27
188	& C111-АСТ-23-2ЭТ	Голкопробивний термообробний геотекстиль 300г/м2	м2	225,72	<u>48.45</u> -	- -	10936	-	- -	- -	- -
189	КБ26-35-2 Н2=1, 15; Н5=1, 15	Теплоізоляція виробами з пінопласту	1 м3	10,26	<u>2006.03</u> 2001,52	- -	20582	20536	- -	<u>17.0545</u> -	<u>174.98</u> -
190	& C111-852-1Й-50	Пінополістирол екструдований товщин. 50 мм	м2	225,72	<u>234.43</u> -	- -	52916	-	- -	- -	- -
191	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 85 pro для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	1231,2	<u>21.84</u> -	- -	26889	-	- -	- -	- -
192	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,052	<u>1566.48</u> 1464,09	<u>16.08</u> 14,84	3214	3004	<u>33</u> 30	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>26.51</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	& C111-1594-14	Перфорована шиповидна мембрана типу Planter Geo	м2	225,72	<u>126.84</u>	-	28630	-	-	-	-
194	& C1545-44-15	Комплект кріплення для мембрани (дюбель, шайба, саморіз) ТИП 3 існуючі стіни, та нова цегляна кладка вентшахти	шт	821	<u>5.74</u>	-	4713	-	-	-	-
195	ХБ1-2-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити від 50 мм до 150 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,216	<u>44572.82</u> 44305,10	-	9628	9570	-	<u>342.6800</u>	<u>74.02</u>
196	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	8,64	<u>60.98</u>	-	527	-	-	-	-
197	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	24,84	<u>48.48</u>	-	1204	-	-	-	-
198	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 85 pro для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	259,2	<u>21.84</u>	-	5661	-	-	-	-
199	& C111-852-1Й-Щ	Пінополістирол екструдований товщин. 150 мм	м2	23,76	<u>702.35</u>	-	16688	-	-	-	-
200	& C1550-64-1	Ceresit CT-335 KI-120N (дюбель з металевим цвяхом 120x10мм)	шт	175	<u>7.30</u>	-	1278	-	-	-	-
201	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	16,2	<u>199.17</u>	-	3227	-	-	-	-
202	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174 ТИП 4 стіни підземної частини вентшахти від рівня землі на 1,5м	кг	60,48	<u>97.72</u>	-	5910	-	-	-	-
203	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,12	<u>61214.00</u> 10100,71	-	7346	1212	-	<u>85.0300</u>	<u>10.2</u>
204	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,12	<u>2950.90</u> 1464,09	<u>16.08</u> 14,84	354	176	2 2	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>1.55</u> 0,02
205	& C111-АСТ-23-23Т	Голкопробивний термообробний геотекстиль 300г/м2	м2	13,2	<u>48.45</u>	-	640	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	КБ26-35-2 H2=1, 15;H5=1,15	Теплоізоляція виробами з пінопласту	1 м3	0,6	<u>2006.03</u> 2001,52	- -	1204	1201	- -	<u>17.0545</u> -	<u>10.23</u> -
207	& С111-852-1Й-50	Пінополістирол екструдований товщин. 50 мм	м2	13,2	<u>234.43</u> -	- -	3094	-	- -	- -	- -
208	С1550-24	Розчинова суміш Ceresit СТ 85 про для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	72	<u>21.84</u> -	- -	1572	-	- -	- -	- -
209	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,12	<u>1566.48</u> 1464,09	<u>16.08</u> 14,84	188	176	<u>2</u> 2	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>1.55</u> 0,02
210	& С111-1594-14	Перфорована шиповидна мембрана типу Planter Geo	м2	13,2	<u>126.84</u> -	- -	1674	-	- -	- -	- -
211	& С1545-44-15	Комплект кріплення для мембрани (дюбель, шайба, саморіз)	шт	48	<u>5.74</u> -	- -	276	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 12					682862	133463	<u>70</u> 64		<u>1071.28</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					682862				
		в тому числі:					549329				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133527				
		всього заробітна плата, грн.					67442				
		Загальновиробничі витрати, грн.					123,43				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22980				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					750304				

		Всього по розділу 12					750304				
212	КМ3-575-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Розділ 13. Підйомник Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	<u>11021.81</u> 3050,90	<u>7182.01</u> 2399,95	11022	3051	<u>7182</u> 2400	<u>27.6000</u> 15,6516	<u>27.6</u> 15,65
213	& 241996-20309-12	Підйомальна платформа для МГН 1 Forstor FIL150-4,0x0,1-1,2x0,8	шт	1	<u>166666.67</u> -	- -	166667	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					177689	3051	<u>7182</u> 2400		<u>27.6</u> 15,65
		Разом устаткування, грн.					166667				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 13					6545 173212 11022 789 5451 2325 3,42 636 13347 186559				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3545951 166667 6545 173212 3379284 2142554 1125494 608844 1184,23 220474 3988128 4161340	1060240	<u>176490</u> 65254		<u>9440.42</u> 534,31
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11158,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1345968				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/ЗДІ
на заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 51,558 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06934 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,073 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Елементи для МГН									
1	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	28	119.92	-	3358	3358	-	1.1270	31.56
					119,92	-			-	-	-
2	& С11100-11571	Таблички для кабінетів зі шрифтом Брайля №1193	шт	18	348.74	-	6277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С11100-11572	Вивіска фасадна з шрифтом Брайля №1184	шт	2	569.73	-	1139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С11100-11573	Табличка Місце для укриття №1695	шт	11	270.53	-	2976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,076	2462.36	3.07	187	137	-	14.7700	1.12
					1800,91	2,75			-	0,0222	-
6	& С11100-1105	Накладка на сходинок з ПВХ з гумовими світловідбивними вставками DOLLKEN TKNG A65 profiles SCHWARZ	м	7,676	387.60	-	2975	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,02	<u>9522.97</u> 7319,94	<u>2162,62</u> 727,60	190	146	<u>43</u> 15	<u>68,7900</u> 4,9424	<u>1,38</u> 0,1
8	& С111-1726-37	Тактильна плитка з бетону "Конус", жовта 500х500х55 мм.	шт	8	<u>238,81</u>	-	1910	-	-	-	-
9	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	16	<u>119,92</u> 119,92	-	1919	1919	-	<u>1.1270</u>	<u>18.03</u>
10	& С11100-1069	Інформаційний стікер на поручні	шт	4	<u>63,75</u>	-	255	-	-	-	-
11	& С11100-1070	Інформаційний стікер для дверних ручок	шт	12	<u>63,75</u>	-	765	-	-	-	-
		Елементи санвузла для МГН			-	-			-	-	-
12	КР15-33-5	Установлення поличок	10шт	0,1	<u>1429.68</u> 1427,26	-	143	143	-	<u>11.8800</u>	<u>1.19</u>
13	& С126-1237-109-БН	Дзеркало поворотне 500х700мм, VIDA MED, з комплектом тримачей код: ZK-01	шт	1	<u>2623.17</u>	-	2623	-	-	-	-
14	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,7	<u>636.76</u> 634,34	-	446	444	-	<u>5.2800</u>	<u>3.7</u>
15	& С11100-1194	Поручень стаціонарний із кріпленням у стіну для МГН УП2-700/32 InoxMetal	шт	1	<u>1752.78</u>	-	1753	-	-	-	-
16	& С11100-1185	Поручень відкидний для МГН ОП1-700/32 InoxMetal	шт	2	<u>1810.58</u>	-	3621	-	-	-	-
17	& С11100-1189	Поручень для раковини настінний посилений для МГН ПР1-550/32 InoxMetal	шт	1	<u>1962.39</u>	-	1962	-	-	-	-
18	& С11100-1218	Вішак на 2 гачки	шт	1	<u>478.79</u>	-	479	-	-	-	-
19	& С11100-1209	Поручень з поличкою і утримувачем для душу, білий/хром Comfort Hansgrohe 26328400	шт	1	<u>7312.16</u>	-	7312	-	-	-	-
20	& С11100-1076	Диспенсер туалетного паперу MJ.1	шт	1	<u>325.32</u>	-	325	-	-	-	-
21	КР15-33-5	Установлення поличок	10шт	0,1	<u>1429.68</u> 1427,26	-	143	143	-	<u>11.8800</u>	<u>1.19</u>
22	& С11100-1211	Поличка для банного приладдя	шт	1	<u>2040.46</u>	-	2040	-	-	-	-
23	КР17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,02	<u>11836.86</u> 11796,61	-	237	236	-	<u>110.8600</u>	<u>2.22</u>
24	& С1545-70-4-БМ	Тактильно-сенсорна кнопка виклику допомоги персоналу з табличкою	шт	1	<u>561.35</u>	-	561	-	-	-	-
25	& С11100-1144	Антивандальна кнопка виклику персоналу з вібрацією і шнурком	шт	1	<u>632.86</u>	-	633	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C11100-1220	Приймач сигналів системи виклику допомоги	шт	1	<u>2495,38</u>	-	2495	-	-	-	-
27	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,01	<u>12441,09</u>	-	124	124	-	<u>112.0000</u>	<u>1,12</u>
					12380,48	-			-	-	-
28	& C126-1237-160-12	Електросушарка для рук, 071-100	шт	1	<u>716,36</u>	-	716	-	-	-	-
29	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,1	<u>582,24</u>	-	58	55	-	<u>4.5900</u>	<u>0,46</u>
30	& C11100-1075	Універсальний дозатор рідкого мила S.5 (0, 5л)	шт	1	<u>227,41</u>	-	227	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					47849	6705	<u>43</u> 15		<u>61,97</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					47849				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41101				
		всього заробітна плата, грн.					6720				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3709				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1353				
		Всього будівельні роботи, грн.					51558				

		Всього по кошторису					51558				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					69,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8073				

Склав _____ Северин О.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комunalного закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/КБ

на конструкції бетонні

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

354,679 тис. грн.
0,62991 тис.люд.год.
77,216 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Отвір Пр-1									
1	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 m	0,0851	24624.70 23653,28	902.62 284,91	2096	2013	77 24	203.8900 1,8720	17.35 0,16
2	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000342	112488.03	-	38	-	-	-	-
3	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001444	136999.45	-	198	-	-	-	-
4	C121-782	Металеві конструкції	т	0,075878	85402.55	-	6480	-	-	-	-
5	& C1200-546	DIN975 Стрижень M16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	5,8	168.88	-	980	-	-	-	-
6	& C1200-547	DIN934 Гайка M16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	20	4.09	-	82	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,0745	<u>33851.67</u> 33016,49	<u>477.62</u> 79,79	2522	2460	<u>36</u> 6	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>20.71</u> 0,04
8	& С111-992-3	Прокат сталевий кутовий 75х6 мм	т	0,0316	<u>38225.35</u> -	-	1208	-	-	-	-
9	& С111-1089-125-8	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0,0274	<u>51381.61</u> -	-	1408	-	-	-	-
10	& С111-1803-2	Сталь листовая, товщина 8 мм	т	0,017	<u>42112.61</u> -	-	716	-	-	-	-
11	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,034	<u>13854.24</u> 13847,70	<u>1.54</u> 1,37	471	471	-	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>4.15</u> -
12	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000306	<u>112488.03</u> -	-	34	-	-	-	-
13	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001292	<u>136999.45</u> -	-	177	-	-	-	-
14	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Отвір Пр-2	1 м3	1,53846	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	3160	2751	<u>409</u> 161	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>27.06</u> 1,23
15	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 m	0,0341	<u>24624.70</u> 23653,28	<u>902.62</u> 284,91	840	807	<u>31</u> 10	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>6.95</u> 0,06
16	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000135	<u>112488.03</u> -	-	15	-	-	-	-
17	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00057	<u>136999.45</u> -	-	78	-	-	-	-
18	С121-782	Металеві конструкції	т	0,0323	<u>85402.55</u> -	-	2759	-	-	-	-
19	& С1200-546	DIN975 Стрижень М16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	1,1	<u>168.88</u> -	-	186	-	-	-	-
20	& С1200-547	DIN934 Гайка М16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	10	<u>4.09</u> -	-	41	-	-	-	-
21	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Отвір Пр-3	1 м3	0,358704	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	737	641	<u>96</u> 38	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>6.31</u> 0,29
22	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 m	0,0341	<u>24624.70</u> 23653,28	<u>902.62</u> 284,91	840	807	<u>31</u> 10	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>6.95</u> 0,06
23	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000135	<u>112488.03</u> -	-	15	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00057	<u>136999.45</u>	-	78	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C121-782	Металеві конструкції	т	0,0323	<u>85402.55</u>	-	2759	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C1200-546	DIN975 Стрижень М16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	1,1	<u>168.88</u>	-	186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C1200-547	DIN934 Гайка М16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	10	<u>4.09</u>	-	41	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КРЗ-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Отвір Пр.ОВ-1	1 м3	0,358704	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	737	641	<u>96</u> 38	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>6.31</u> 0,29
29	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,0234	<u>24624.70</u> 23653,28	<u>902.62</u> 284,91	576	553	<u>21</u> 7	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>4.77</u> 0,04
30	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000099	<u>112488.03</u>	-	11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,000418	<u>136999.45</u>	-	57	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C121-782	Металеві конструкції	т	0,0223	<u>85402.55</u>	-	1904	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C1200-546	DIN975 Стрижень М16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	0,7	<u>168.88</u>	-	118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C1200-547	DIN934 Гайка М16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	8	<u>4.09</u>	-	33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КРЗ-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Отвір Пр.ОВ-2	1 м3	0,0195	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	40	35	<u>5</u> 2	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>0.34</u> 0,02
36	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,0291	<u>24624.70</u> 23653,28	<u>902.62</u> 284,91	717	688	<u>26</u> 8	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>5.93</u> 0,05
37	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000117	<u>112488.03</u>	-	13	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,000494	<u>136999.45</u>	-	68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C121-782	Металеві конструкції	т	0,028	<u>85402.55</u>	-	2391	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C1200-546	DIN975 Стрижень М16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	0,7	<u>168.88</u>	-	118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C1200-547	DIN934 Гайка М16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	8	<u>4.09</u>	-	33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КРЗ-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Отвір Пр.ОВ-3	1 м3	0,0285	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	59	51	<u>8</u> 3	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>0.5</u> 0,02
43	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,0448	<u>24624.70</u> 23653,28	<u>902.62</u> 284,91	1103	1060	<u>40</u> 13	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>9.13</u> 0,08
44	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00018	<u>112488.03</u> -	-	20	-	-	-	-
45	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00076	<u>136999.45</u> -	-	104	-	-	-	-
46	С121-782	Металеві конструкції	т	0,0417	<u>85402.55</u> -	-	3561	-	-	-	-
47	& С1200-546	DIN975 Стрижень М16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	2	<u>168.88</u> -	-	338	-	-	-	-
48	& С1200-547	DIN934 Гайка М16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	6	<u>4.09</u> -	-	25	-	-	-	-
49	КРЗ-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Отвір Пр.ОВ-4	1 м3	0,09075	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	186	162	<u>24</u> 10	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>1.6</u> 0,07
50	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,0756	<u>24624.70</u> 23653,28	<u>902.62</u> 284,91	1862	1788	<u>68</u> 22	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>15.41</u> 0,14
51	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000306	<u>112488.03</u> -	-	34	-	-	-	-
52	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001292	<u>136999.45</u> -	-	177	-	-	-	-
53	С121-782	Металеві конструкції	т	0,0722	<u>85402.55</u> -	-	6166	-	-	-	-
54	& С1200-546	DIN975 Стрижень М16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	2,1	<u>168.88</u> -	-	355	-	-	-	-
55	& С1200-547	DIN934 Гайка М16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	10	<u>4.09</u> -	-	41	-	-	-	-
56	КРЗ-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Отвір Пр.ОВ-5	1 м3	0,1075	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	221	192	<u>29</u> 11	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>1.89</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,1128	<u>24624.70</u> 23653,28	<u>902.62</u> 284,91	2778	2668	<u>102</u> 32	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>23</u> 0,21
58	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000459	<u>112488.03</u> -	-	52	-	-	-	-
59	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001938	<u>136999.45</u> -	-	266	-	-	-	-
60	C121-782	Металеві конструкції	т	0,1074	<u>85402.55</u> -	-	9172	-	-	-	-
61	& C1200-546	DIN975 Стрижень М16 10.9 1м БП METALVIS 5Z0005Z1610916G000	шт	3,4	<u>168.88</u> -	-	574	-	-	-	-
62	& C1200-547	DIN934 Гайка М16 6 БП METALVIS 600000000601600000	шт	12	<u>4.09</u> -	-	49	-	-	-	-
63	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Плита перекриття Пм-1	1 м3	0,3762	<u>2053.99</u> 1788,02	<u>265.97</u> 104,80	773	673	<u>100</u> 39	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>6.62</u> 0,3
64	КБ6-22-12	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,013	<u>601931.90</u> 97615,86	<u>20465.95</u> 9214,72	7825	1269	<u>266</u> 120	<u>872.5050</u> 68,7157	<u>11.34</u> 0,89
65	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,19292	<u>28746.11</u> -	-	5546	-	-	-	-
66	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм Прямокут П-1	т	0,00454	<u>29256.11</u> -	-	133	-	-	-	-
67	КР1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,014	<u>67826.56</u> 62662,41	-	950	877	-	<u>605.2000</u> -	<u>8.47</u> -
68	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,014	<u>17790.84</u> 17790,84	-	249	249	-	<u>183.6000</u> -	<u>2.57</u> -
69	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2,45	<u>122.51</u> -	<u>122.51</u> 21,39	300	-	<u>300</u> 52	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,39
70	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,014	<u>645.13</u> 63,62	<u>576.25</u> 150,95	9	1	<u>8</u> 2	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0.01</u> 0,01
71	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,00507	<u>9499.60</u> 2243,12	<u>7256.48</u> 2776,13	48	11	<u>37</u> 14	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0.11</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0023	<u>395777.32</u> 17616,45	<u>3370.44</u> 1651,59	910	41	<u>8</u> 4	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.4</u> 0,03
73	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,0068	<u>763874.33</u> 216752,18	<u>101377.44</u> 44043,17	5194	1474	<u>689</u> 299	<u>1846.9000</u> 289,8827	<u>12.56</u> 1,97
74	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,07865	<u>29256.11</u> -	<u>-</u> -	2301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00117	<u>29596.11</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01848	<u>101590.67</u> 30103,46	<u>318.20</u> 109,20	1877	556	<u>6</u> 2	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>4.91</u> 0,01
77	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Кришка на приямок К1	100 м2	0,0364	<u>16975.96</u> 5770,82	<u>-</u> -	618	210	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>1.77</u> -
78	КР3-32-3	Установлення металевих ґрат прямиків	1 т	0,03827	<u>73884.33</u> 8495,00	<u>4344.01</u> 1414,23	2828	325	<u>166</u> 54	<u>76.8500</u> 9,1590	<u>2.94</u> 0,35
79	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000153	<u>112488.03</u> -	<u>-</u> -	17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра Приямок П-2	т	0,000646	<u>136999.45</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КР1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,004	<u>67826.56</u> 62662,41	<u>-</u> -	271	251	<u>-</u> -	<u>605.2000</u> -	<u>2.42</u> -
82	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,004	<u>17790.84</u> 17790,84	<u>-</u> -	71	71	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>0.73</u> -
83	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,7	<u>122.51</u> -	<u>122.51</u> 21,39	86	-	<u>86</u> 15	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,11
84	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,004	<u>645.13</u> 63,62	<u>576.25</u> 150,95	3	-	<u>2</u> 1	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>-</u> -
85	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,001642	<u>9499.60</u> 8 2243,12	<u>7256.48</u> 2776,13	16	4	<u>12</u> 5	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0.03</u> 0,04
86	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0009	<u>395777.32</u> 17616,45	<u>3370.44</u> 1651,59	356	16	<u>3</u> 1	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.16</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,0023	<u>763874.33</u> 216752,18	<u>101377.44</u> 44043,17	1757	499	<u>233</u> 101	<u>1846.9000</u> 289,8827	<u>4.25</u> 0,67
88	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,05265	<u>28746.11</u> -	<u>-</u> -	1513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01008	<u>101590.67</u> 30103,46	<u>318.20</u> 109,20	1024	303	<u>3</u> 1	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>2.68</u> 0,01
90	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Кришка на приямок К1	100 м2	0,01924	<u>16975.96</u> 5770,82	<u>-</u> -	327	111	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>0.93</u> -
91	КР3-32-3	Установлення металевих ґрат прямиків	1 т	0,01437	<u>73884.33</u> 8495,00	<u>4344.01</u> 1414,23	1062	122	<u>62</u> 20	<u>76.8500</u> 9,1590	<u>1.1</u> 0,13
92	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000063	<u>112488.03</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра Сходи монолітні СМ-1	т	0,000266	<u>136999.45</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,14	<u>7498.23</u> 517,45	<u>6980.78</u> 2461,11	1050	72	<u>978</u> 345	<u>5.3400</u> 19,3180	<u>0.75</u> 2,7
95	КР1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,07	<u>7022.90</u> 409,94	<u>6609.01</u> 2208,03	492	29	<u>463</u> 155	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>0.29</u> 1,2
96	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	12,25	<u>122.51</u> -	<u>122.51</u> 21,39	1501	-	<u>1501</u> 262	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,97
97	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,07	<u>645.13</u> 63,62	<u>576.25</u> 150,95	45	4	<u>40</u> 11	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0.05</u> 0,07
98	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,07	<u>18449.76</u> 18449,76	<u>-</u> -	1291	1291	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>13.33</u> -
99	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0064	<u>395777.32</u> 17616,45	<u>3370.44</u> 1651,59	2533	113	<u>22</u> 11	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1.11</u> 0,08
100	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,004	<u>519886.01</u> 56206,26	<u>21476.94</u> 8455,03	2080	225	<u>86</u> 34	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>1.94</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,004	<u>449881.63</u> 31705,25	<u>12007.27</u> 5027,71	1800	127	<u>48</u> 20	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>1.15</u> 0,15
102	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,0242	<u>726822.88</u> 163684,55	<u>57519.28</u> 18087,64	17589	3961	<u>1392</u> 438	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>36.28</u> 2,84
103	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,31115	<u>29052.11</u> -	<u>-</u> -	9040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01256	<u>29596.11</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0117	<u>101590.67</u> 30103,46	<u>318.20</u> 109,20	1189	352	<u>4</u> 1	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>3.11</u> 0,01
106	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Сходи монолітні СМ-2	100 м2	0,09	<u>16975.96</u> 5770,82	<u>-</u> -	1528	519	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>4.37</u> -
107	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,4	<u>7498.23</u> 517,45	<u>6980.78</u> 2461,11	2999	207	<u>2792</u> 984	<u>5.3400</u> 19,3180	<u>2.14</u> 7,73
108	КР1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,25	<u>7022.90</u> 409,94	<u>6609.01</u> 2208,03	1756	102	<u>1652</u> 552	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>1.04</u> 4,29
109	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	43,75	<u>122.51</u> -	<u>122.51</u> 21,39	5360	-	<u>5360</u> 936	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 7,04
110	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,25	<u>645.13</u> 63,62	<u>576.25</u> 150,95	161	16	<u>144</u> 38	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0.16</u> 0,24
111	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,15	<u>18449.76</u> 18449,76	<u>-</u> -	2767	2767	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>28.56</u> -
112	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0197	<u>395777.32</u> 17616,45	<u>3370.44</u> 1651,59	7797	347	<u>66</u> 33	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>3.41</u> 0,24
113	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,014	<u>519886.01</u> 56206,26	<u>21476.94</u> 8455,03	7278	787	<u>301</u> 118	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>6.78</u> 0,89
114	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,014	<u>449881.63</u> 31705,25	<u>12007.27</u> 5027,71	6298	444	<u>168</u> 70	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>4.02</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,0583	<u>726822.88</u> 163684,55	<u>57519,28</u> 18087,64	42374	9543	<u>3353</u> 1055	<u>1499,0800</u> 117,4714	<u>87.4</u> 6,85
116	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,82784	<u>29052.11</u> -	<u>-</u> -	24050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03393	<u>29596.11</u> -	<u>-</u> -	1004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0156	<u>101590.67</u> 30103,46	<u>318,20</u> 109,20	1585	470	<u>5</u> 2	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>4.14</u> 0,01
119	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Навіс Нв-1	100 м2	0,25	<u>16975.96</u> 5770,82	<u>-</u> -	4244	1443	<u>-</u> -	<u>48,5800</u> -	<u>12.15</u> -
120	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,204	<u>17465.46</u> 11946,58	<u>3957,09</u> 812,57	3563	2437	<u>807</u> 166	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>18.1</u> 1,08
121	С121-782	Металеві конструкції	т	0,204	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	17422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,092	<u>7897.01</u> 7890,47	<u>1,54</u> 1,37	727	726	<u>-</u> -	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>6.41</u> -
123	С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000828	<u>112488.03</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,003496	<u>136999.45</u> -	<u>-</u> -	479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С1555-345	Суміш для хімічного анкерування Marefix VE SF	мл	30	<u>2.55</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С1545-2044-36	Анкерна шпилька HIT-V-5.8 M12x150 Hilti 387061 Навіс Нв-2	шт	6	<u>40.87</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,457	<u>17465.46</u> 11946,58	<u>3957,09</u> 812,57	7982	5460	<u>1808</u> 371	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>40.54</u> 2,43
128	С121-782	Металеві конструкції	т	0,457	<u>85402.55</u> -	<u>-</u> -	39029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,206	<u>7897.01</u> 7890,47	<u>1,54</u> 1,37	1627	1625	<u>-</u> -	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>14,34</u> -
130	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,001854	<u>112488.03</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,007828	<u>136999.45</u> -	<u>-</u> -	1072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C1555-345	Суміш для хімічного анкерування Marefix VE SF	мл	80	<u>2.55</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C1545-2044-36	Анкерна шпилька HIT-V-5.8 M12x150 Hilti 387061	шт	16	<u>40.87</u> -	<u>-</u> -	654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					319901	57918	<u>24070</u> 6727		<u>513.93</u> 48,49
		Разом будівельні роботи, грн.					319901				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					237913				
		всього заробітна плата, грн.					64645				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34778				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12571				
		Всього будівельні роботи, грн.					354679				

		Всього по кошторису					354679				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					629,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77216				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-572-7	Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В	шт	1	4573.17	664.54	4573	792	665	6.4000	6.4
		Щит ввідно-розподільний ВРП									
2	& 1517-1973-72	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на підлозі, висота і ширина до 1700х1100 мм	шт	1	21029.25	-	21029	-	-	-	-
		Великогабаритний збірно-розбірний металлокорпус, тип BF t=1,2, IP31 УХЛ3 розміром 2000х600х600мм, без панелі, метал. замок, Bilmax Б00052174			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>488.32</u> 384,45	<u>10.18</u> 3,78	488	384	<u>10</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0275	<u>3.2</u> 0,03
4	КМ8-80-3	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 12	шт	1	<u>501.05</u> 384,45	<u>111.97</u> 41,57	501	384	<u>112</u> 42	<u>3.2000</u> 0,3025	<u>3.2</u> 0,3
5	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	7	<u>432.75</u> 336,39	<u>10.18</u> 3,78	3029	2355	<u>71</u> 26	<u>2.8000</u> 0,0275	<u>19.6</u> 0,19
6	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	8	<u>216.16</u> 192,22	<u>10.18</u> 3,78	1729	1538	<u>81</u> 30	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>12.8</u> 0,22
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>216.16</u> 192,22	<u>10.18</u> 3,78	865	769	<u>41</u> 15	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>6.4</u> 0,11
8	КМ8-81-3	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 12	шт	2	<u>248.87</u> 192,22	<u>50.89</u> 18,90	498	384	<u>102</u> 38	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>3.2</u> 0,28
9	КМ8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм2	100 м	0,03	<u>11406.64</u> 8457,86	<u>1626.65</u> 1017,36	342	254	<u>49</u> 31	<u>70.4000</u> 9,1936	<u>2.11</u> 0,28
10	& 4-4-2-10	Шина мідна М1Т 4х20х4000 мм IEK YBC10-04-020	м	3	<u>538.85</u> -	<u>-</u> -	1617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 4-4-2-Ш6	DIN-рейка 60см оцинкована IEK YDN10-0060	шт	3	<u>39.56</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 4-4-2-ШК	Обмежувач на DIN-рейку метал. IEK YXD10	шт	6	<u>9.39</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 4-4-32	Панель монтажная 300х545 оцинк. IEK YKM40-PM-300х545	шт	4	<u>591.77</u> -	<u>-</u> -	2367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 04-04-03-5-4	Ізолятор SM25 М6 силовий з болтом IEK YIS11-25-06-B	шт	16	<u>24.67</u> -	<u>-</u> -	395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,34	<u>2164.08</u> 1992,24	<u>-</u> -	736	677	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>4.9</u> -
16	& 250-2799-1-Л	Провід інсталяційний мідний що не розповсюджує полум'я, з низьким димогазовиділенням, гнучкий ПВЗнг-LS 2,5 мм2	1000 м	0,01	<u>13619.12</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& 250-2800-1-ЦВ	Провід інсталяційний мідний що не розповсюджує полум'я, з низьким димогазовиділенням, гнучкий ПВЗнг-LS 4 мм2	1000 м	0,006	<u>23067.21</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 250-2801-1-ЦГ	Провід інсталяційний мідний що не розповсюджує полум'я, з низьким димогазовиділенням, гнучкий ПВЗнг-LS 6 мм2	1000 м	0,006	<u>34116.27</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 250-2802-1-ЦЕ	Провід інсталяційний мідний що не розповсюджує полум'я, з низьким димогазовиділенням, гнучкий ПВЗнг-LS 10 мм2	1000 м	0,006	<u>57353.62</u> -	<u>-</u> -	344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 250-2804-1-ЦР	Провід інсталяційний мідний що не розповсюджує полум'я, з низьким димогазовиділенням, гнучкий ПВЗнг-LS 25 мм2	1000 м	0,006	<u>141369.22</u> -	<u>-</u> -	848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м Щит силовий ЩВ1	100 м	0,02	<u>27865.71</u> 1689,98	<u>3141.61</u> 902,43	557	34	<u>63</u> 18	<u>14.4000</u> 7,4616	<u>0.29</u> 0,15
22	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>869.74</u> 396,19	<u>145.34</u> 40,15	870	396	<u>145</u> 40	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
23	& 9000-1124	ЩВ-36 щит серії Diskit Platinum electric №6746	шт	1	<u>18242.02</u> -	<u>-</u> -	18242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Щит силовий ЩОп1 (ЩОп2)	шт	10	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	2035	1981	<u>33</u> 15	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>16</u> 0,13
25	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>869.74</u> 396,19	<u>145.34</u> 40,15	1739	792	<u>291</u> 80	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>6.4</u> 0,59
26	& 9000-1123	ЩТХ-36 щит серії GovSPlatinum electric №7046	шт	2	<u>35613.23</u> -	<u>-</u> -	71226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Щит силовий ЩТХ1 (ЩТХ2)	шт	30	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	6104	5943	<u>98</u> 44	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>48</u> 0,38
28	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>869.74</u> 396,19	<u>145.34</u> 40,15	1739	792	<u>291</u> 80	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>6.4</u> 0,59
29	& 9000-1114-1-2ПЛ	ЩТХ-24 щит серії GovSPlatinum electric №7034	шт	2	<u>22136.58</u> -	<u>-</u> -	44273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	20	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	4069	3962	<u>65</u> 30	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>32</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щит силовий ЩЗ (ЩПС)									
31	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>869.74</u> 396,19	<u>145.34</u> 40,15	1739	792	<u>291</u> 80	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>6.4</u> 0,59
32	& 9000-1115-1-2ПМ	ЩО 12 щит серії LighS Platinum electric №6422	шт	2	<u>5158.99</u> -	<u>-</u> -	10318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Довстановити в шафу ЩО запроектом ДТЕК	шт	14	<u>203.45</u> 198,10	<u>3.25</u> 1,48	2848	2773	<u>46</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>22.4</u> 0,18
34	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>230.98</u> 198,10	<u>10.18</u> 3,78	231	198	<u>10</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>1.6</u> 0,03
35	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ КУ1	шт	3	<u>534.17</u> 384,45	<u>61.07</u> 22,68	1603	1153	<u>183</u> 68	<u>3.2000</u> 0,1650	<u>9.6</u> 0,5
36	КМ8-67-7 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Установка [шафа] комплектна конденсаторна на установлених конструкціях, маса до 100 кг Кабельно-провідникова продукція	шафа	1	<u>645.57</u> 288,34	<u>191.88</u> 68,50	646	288	<u>192</u> 69	<u>2.4000</u> 0,4989	<u>2.4</u> 0,5
37	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1	<u>1226.25</u> 1038,71	<u>12.28</u> 10,99	1226	1039	<u>12</u> 11	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>9.64</u> 0,09
38	& 250-284	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 1,5 мм2	1000 м	0,103	<u>26828.22</u> -	<u>-</u> -	2763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	12,45	<u>1870.73</u> 1645,34	<u>26.10</u> 23,36	23291	20484	<u>325</u> 291	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>190.11</u> 2,35
40	& 250-285	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 х 2,5 мм2	1000 м	1,1373	<u>43149.15</u> -	<u>-</u> -	49074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 250-311	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 5 х 2,5 мм2	1000 м	0,1326	<u>69147.92</u> -	<u>-</u> -	9169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1,6	<u>2416.71</u> 2136,68	<u>53.74</u> 48,10	3867	3419	<u>86</u> 77	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>31.73</u> 0,62
43	& 250-313	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 5 х 6 мм2	1000 м	0,1632	<u>154115.73</u> -	<u>-</u> -	25152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,25	<u>4907.77</u> 2816,64	<u>834.65</u> 309,91	1227	704	<u>209</u> 77	<u>24.0000</u> 2,2550	<u>6</u> 0,56
45	& 250-394-1-Ц9	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 1000 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 5х16 мм2	1000 м	0,0255	<u>412736.04</u> -	<u>-</u> -	10525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,2	<u>6626.60</u> 3567,74	<u>1730.38</u> 642,50	1325	714	<u>346</u> 129	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>6.08</u> 0,94
47	& 250-396-1-2ПВ	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 1000 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 5х35 мм2	1000 м	0,0204	<u>872052.37</u> -	<u>-</u> -	17790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,2	<u>1226.25</u> 1038,71	<u>12.28</u> 10,99	245	208	<u>2</u> 2	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>1.93</u> 0,02
49	& 250-1017	Електроенергетичні кабелі вогнетривкі з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин FLAME-X 950 (N) НХН FE 180 / E30 0,6 / 1kV 2х1,5 мм2	1000 м	0,0408	<u>40817.99</u> -	<u>-</u> -	1665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& 250-1024	Електроенергетичні кабелі вогнетривкі з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин FLAME-X 950 (N) НХН FE 180 / E30 0,6 / 1kV 3х1,5 мм2	1000 м	0,0204	<u>54528.60</u> -	<u>-</u> -	1112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,4	<u>1870.73</u> 1645,34	<u>26.10</u> 23,36	748	658	<u>10</u> 9	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>6.11</u> 0,08
52	& 250-1025	Електроенергетичні кабелі вогнетривкі з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин FLAME-X 950 (N) НХН FE 180 / E30 0,6 / 1kV 3х2,5 мм2	1000 м	0,0408	<u>75751.29</u> -	<u>-</u> -	3091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Електромонтажні вироби									
53	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	14,45	<u>3788.78</u> 3011,46	<u>-</u> -	54748	43516	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>398.53</u> -
54	& 220-29	Труба жорстка гладка dn=20, довжина 3 м, КОПОС 1520_КА	м	1328,15	<u>24.62</u> -	<u>-</u> -	32699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& 290902-266	Скоба СММ d23-24 однолапкова Sokol ТД "Sokol"	шт	2800	<u>4.13</u> -	<u>-</u> -	11564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& 220-28	Коліно для ПВХ труби д.20, світло-сірий, КОПОС 4120_КВ	шт	100	<u>11.44</u> -	<u>-</u> -	1144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& 220-30	Муфта для ПВХ труби д.20, світло-сірий, КОPOS 0220_KB	шт	200	<u>6.66</u>	-	1332	-	-	-	-
58	& 220-33	Труба жорстка гладка dn=25, довжина 3 м, КОPOS 1525_KA	м	131,3	<u>35.00</u>	-	4596	-	-	-	-
59	& 290902-267	Скоба СММ d25-26 однолапкова Sokol ТД "Sokol"	шт	1200	<u>4.47</u>	-	5364	-	-	-	-
60	& 220-34	Коліно для ПВХ труби д.25, світло-сірий, КОPOS 4125_KB	шт	35	<u>18.27</u>	-	639	-	-	-	-
61	& 220-36	Муфта для ПВХ труби д.25, світло-сірий, КОPOS 0225_KB	шт	50	<u>8.05</u>	-	403	-	-	-	-
62	КР17-7-13	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,6	<u>4017.78</u> 3197,08	-	6428	5115	-	<u>29.2800</u>	<u>46.85</u>
63	& 220-48	Труба жорстка гладка dn=32, довжина 3 м, КОPOS 1532_KA	м	161,6	<u>42.00</u>	-	6787	-	-	-	-
64	& 200-12055-1-1У1	Тримач оцинкований односторонній, д.32мм DKC 53346	шт	500	<u>7.41</u>	-	3705	-	-	-	-
65	& 220-49	Коліно для ПВХ труби д.32, світло-сірий, КОPOS 4132_KB	шт	15	<u>36.53</u>	-	548	-	-	-	-
66	& 220-50	Муфта для ПВХ труби д.32, світло-сірий, КОPOS 0232_KB	шт	45	<u>11.97</u>	-	539	-	-	-	-
67	КР17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,45	<u>4295.00</u> 3345,58	-	1933	1506	-	<u>30.6400</u>	<u>13.79</u>
68	& 220-37	Труба жорстка гладка dn=40, довжина 3 м, КОPOS 1540_KA	м	45,45	<u>55.95</u>	-	2543	-	-	-	-
69	& 200-12056	Тримач оцинкований односторонній, д.38-40мм DKC 53347	шт	100	<u>8.32</u>	-	832	-	-	-	-
70	& 220-39	Коліно для ПВХ труби д.40, світло-сірий, КОPOS 4140_KB	шт	5	<u>49.82</u>	-	249	-	-	-	-
71	& 220-40	Муфта для ПВХ труби д.40, світло-сірий, КОPOS 0240_KB	шт	5	<u>15.20</u>	-	76	-	-	-	-
72	& 200-10931-1-2ЭД	Підрозеточна коробка для суцільних стін DKC 59301	шт	88	<u>12.83</u>	-	1129	-	-	-	-
73	& 200-12089-1-2ПХ	Коробка відгалуж. з кабельними вводами, IP55, 100x100x50мм DKC 53800	шт	50	<u>112.13</u>	-	5607	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& 1504-3027-30	Вогнетривка розподільна коробка ОВО Bettermann (7205510) FireBox T100E P30-P90 (150x116x67) 5x4мм	шт	25	<u>1293,46</u> -	- -	32337	-	- -	- -	- -
75	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,86	<u>5601,56</u> 5571,63	- -	4817	4792	- -	<u>52.3600</u> -	<u>45.03</u> -
76	& 1504-17079-7-2ЭА	Розетка штепсельна 2-полюсна для зовнішньої установки, із заземлюючим контактом, 230В, 16А, IP54, з захисними шторками 2CHX183929C4517	шт	86	<u>434,28</u> -	- -	37348	-	- -	- -	- -
77	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,02	<u>5578,78</u> 5571,63	- -	112	111	- -	<u>52.3600</u> -	<u>1.05</u> -
78	& 290902-5675	Вимикач одноклавішний для відкритої установки, 230В, IP44, 10А, сірий, Praktik 2CHS530129C4517 Матеріали для заземлення будівлі	шт	2	<u>197,46</u> -	- -	395	-	- -	- -	- -
79	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,576	<u>29157,21</u> 29157,21	- -	16795	16795	- -	<u>300.9000</u> -	<u>173.32</u> -
80	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,576	<u>18449,76</u> 18449,76	- -	10627	10627	- -	<u>190.4000</u> -	<u>109.67</u> -
81	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>5100,10</u> 1314,43	<u>3638,87</u> 794,08	6120	1577	<u>4367</u> 953	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>13.44</u> 7,43
82	& 1504-3027-7	Шпилька заземлення 20 мм ST FT 1,5m FT (40-60 мкм) ОВО Bettermann 5000750	шт	24	<u>716,35</u> -	- -	17192	-	- -	- -	- -
83	& 1504-3027-8	Насадка нижня ВР 20 мм чавун FT (40-60 мкм) ОВО Bettermann 3041212	шт	8	<u>68,03</u> -	- -	544	-	- -	- -	- -
84	& 1504-3027-9	Насадка для забивання кувалдою ОМEX 20 сталь ОВО Bettermann 3042200	шт	2	<u>1595,67</u> -	- -	3191	-	- -	- -	- -
85	& 1504-3027-10	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення ОМEX D=20 мм FT FT (40-60 мкм) ОВО Bettermann 5001641	шт	8	<u>205,83</u> -	- -	1647	-	- -	- -	- -
86	& 1504-3027-11	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм, 10 м ОВО Bettermann 2360055	шт	2	<u>459,93</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
87	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,6	<u>3391,23</u> 2628,86	<u>517,70</u> 131,31	2035	1577	<u>311</u> 79	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>13.44</u> 0,58
88	& 1504-3027-12	Провід плаский, 30x3,5 мм, 30 м бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм) ОВО Bettermann 5019345	м	60	<u>147,25</u> -	- -	8835	-	- -	- -	- -
89	KM8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,2	<u>9674,30</u> 7688,96	<u>174,41</u> 61,09	1935	1538	<u>35</u> 12	<u>64.0000</u> 0,4452	<u>12.8</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& 1504-3027-6	Шина вирівнювання потенціалів стандартна 5015 01 4 тип 1808 ОВО Демонтажні роботи	шт	20	<u>892.31</u> -	<u>-</u> -	17846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	10	<u>1283.84</u> 1283,84	<u>-</u> -	12838	12838	<u>-</u> -	<u>12.6300</u> -	<u>126.3</u> -
92	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	<u>4302.16</u> 4302,16	<u>-</u> -	215	215	<u>-</u> -	<u>40.4300</u> -	<u>2.02</u> -
93	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,4	<u>777.62</u> 777,62	<u>-</u> -	311	311	<u>-</u> -	<u>7.6500</u> -	<u>3.06</u> -
		Інше									
94	KP3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	2	<u>10532.56</u> 10532,56	<u>-</u> -	21065	21065	<u>-</u> -	<u>97.7500</u> -	<u>195.5</u> -
95	KP3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,2	<u>25634.81</u> 25622,53	<u>12.28</u> 4,84	5127	5125	<u>2</u> 1	<u>234.6600</u> 0,0369	<u>46.93</u> 0,01
96	C113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	60	<u>82.53</u> -	<u>-</u> -	4952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	10	<u>406.95</u> -	<u>-</u> -	4070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 6 мм ²	100 м	1	<u>12731.39</u> 7323,26	<u>50.89</u> 18,90	12731	7323	<u>51</u> 19	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>62.4</u> 0,14
99	& 250-2339-1-24Э	Провід інсталяційний мідний ПВ1 6,0(ож) мм ²	1000 м	0,103	<u>30306.17</u> -	<u>-</u> -	3122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					730516	187898	<u>8595</u> 2621		<u>1732.23</u> 20,15
		Разом будівельні роботи, грн.					730516				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					534023				
		всього заробітна плата, грн.					190519				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					99543 181,98 33878 830059				

		Всього по кошторису					830059				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1934,36 224397				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/ЕО
на електроосвітлення
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

395,493 тис. грн.
0,74088 тис.люд.год.
87,721 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР17-14-1	Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В	шт	2	<u>538,18</u> 348,56	<u>19,80</u> 13,98	1076	697	<u>40</u> 28	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>5,94</u> 0,23	
		Щит освітлення ЩО1, ЩО2										
		Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні										
		ЩО 12 щит серії LighS Platinum electric №6422										
2	& 9000-1115-1-2ПМ	Електросвітлотехнічна продукція	шт	2	<u>5158,99</u> -	<u>-</u> -	10318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР17-11-1	Монтаж світильників, які встановлюються на штирах	100шт	0,99	<u>19460.50</u> 18406,74	<u>284.03</u> 254,25	19266	18223	<u>281</u> 252	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>155.27</u> 2,03
4	& 1000-4006-B30-20Ю	Світильник світлодіодний лінійний накладного монтажу 220В, 50Гц, IP65, 35Вт, 3900 лм, 4000К з суцільним розсіювачем ЛЕД СИГМА LW-35Вт/840-39 О L1300 IP65	шт	67	<u>1268.42</u> -	<u>-</u> -	84984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& 1000-4006-B31-20Я	Світильник світлодіодний лінійний накладного монтажу 220В, 50Гц, IP65, 20Вт, 2200 лм, 4000К з суцільним розсіювачем ЛЕД СИГМА LW-20Вт/840-22 О L600 IP65 Електроустановочні вироби	шт	32	<u>747.08</u> -	<u>-</u> -	23907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,27	<u>5578.78</u> 5571,63	<u>-</u> -	1506	1504	<u>-</u> -	<u>52.3600</u> -	<u>14.14</u> -
7	& 290902-5675	Вимикач одноклавішний для відкритої установки, 230В, IP44, 10А, сірий, Praktik 2CHS530129C4517	шт	14	<u>197.46</u> -	<u>-</u> -	2764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 290902-5676	Вимикач двоклавішний для відкритої установки, 230В, IP44, 10А, сірий, Praktik 2CHS530529C4517	шт	13	<u>243.88</u> -	<u>-</u> -	3170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,06	<u>3182.42</u> 3175,27	<u>-</u> -	191	191	<u>-</u> -	<u>29.8400</u> -	<u>1.79</u> -
10	& 290902-5677	Перемикач двоклавішний для відкритої установки, 230В, IP44, 10А, білий Forix, Legrand 782381	шт	6	<u>371.44</u> -	<u>-</u> -	2229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	52	<u>188.87</u> 185,62	<u>3.25</u> 1,48	9821	9652	<u>169</u> 77	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>83.2</u> 0,66
12	КМ11-233-2	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з виготовленням кілець	100кінц.	1,04	<u>2142.44</u> 1755,79	<u>-</u> -	2228	1826	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.98</u> -
13	& 1000-4006-B35-2ПЗ	Акумулятор 3,2V 4,5Ah для світильника "Лед Сигма " Акумулятор LiFePO4 3,2V 4,5AhL та Модуль аварійний для світильника "Лед Сигма" Модуль аварійний VS LED EMCc180. 015 (150-28,6mA 20-105V) 3W 3ч Vossloh-Schwabe Кабельно-провідникова продукція	шт	26	<u>3101.82</u> -	<u>-</u> -	80647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	8,48	<u>1226.25</u> 1038,71	<u>12.28</u> 10,99	10399	8808	<u>104</u> 93	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>81.75</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& 250-284-1-13	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3 x 1,5 мм2	1000 м	0,86496	<u>24388,72</u> -	<u>-</u> -	21095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,5	<u>1012,28</u> 833,99	<u>7,68</u> 6,87	506	417	<u>4</u> 3	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>3,87</u> 0,03
17	& 250-270	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 660 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 1 x 1,5 мм2 Електромонтажні вироби	1000 м	0,051	<u>16334,15</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	8,46	<u>3788,78</u> 3011,46	<u>-</u> -	32053	25477	<u>-</u> -	<u>27,5800</u> -	<u>233,33</u> -
19	& 220-29	Труба жорстка гладка dn=20, довжина 3 м, КОPOS 1520_КА	м	854,46	<u>24,62</u> -	<u>-</u> -	21037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 220-28	Коліно для ПВХ труби д.20, світло-сірий, КОPOS 4120_КВ	шт	113	<u>11,44</u> -	<u>-</u> -	1293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 220-30	Муфта для ПВХ труби д.20, світло-сірий, КОPOS 0220_КВ	шт	170	<u>6,66</u> -	<u>-</u> -	1132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 220-19	Кріплення труби 20 мм; д.20мм; ПВХ; t застосування -25+60 °C; темно-сіра; упаковка 10 шт, КОPOS 5320_LB	шт	1696	<u>5,26</u> -	<u>-</u> -	8921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& 220-44	Дюбель забивний. Розмір-6x45мм, КОPOS HN 6X45_XX	шт	1696	<u>3,61</u> -	<u>-</u> -	6123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 220-51	Розподільна коробка з кришкою КО 97V під штукатурку ПВХ сіра КР-КР-КОМ 97_КА КОPOS	шт	50	<u>38,95</u> -	<u>-</u> -	1948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 220-32	Коробка інсталяційна 1-на КОPOS КР 68_КА Матеріали	шт	33	<u>13,13</u> -	<u>-</u> -	433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>82,53</u> -	<u>-</u> -	1651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну Демонтажні роботи	100 отв.	0,6	<u>10532,56</u> 10532,56	<u>-</u> -	6320	6320	<u>-</u> -	<u>97.7500</u> -	<u>58,65</u> -
28	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,03	<u>4302,16</u> 4302,16	<u>-</u> -	129	129	<u>-</u> -	<u>40,4300</u> -	<u>1,21</u> -
29	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,7	<u>2494,25</u> 2494,25	<u>-</u> -	1746	1746	<u>-</u> -	<u>23,4400</u> -	<u>16,41</u> -
30	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,2	<u>777,62</u> 777,62	<u>-</u> -	156	156	<u>-</u> -	<u>7,6500</u> -	<u>1,53</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					357882	75146	<u>598</u> 453		<u>672,07</u> 3,7
		Разом будівельні роботи, грн.					357882				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282138				
		всього заробітна плата, грн.					75599				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37611				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12122				
		Всього будівельні роботи, грн.					395493				

		Всього по кошторису					395493				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					740,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87721				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/ВК

на водопровід та каналізація

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

686,629 тис. грн.
1,05695 тис.люд.год.
130,550 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Водопровод протипожежний В2 (заміна існуючих мереж)									
1	КР15-15-10	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,7	17850.73 15633,82	370.35 123,31	12496	10944	259 86	130.1300 0,9994	91.09 0,7
2	С113-46	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4 мм	м	70	930.57 -	- -	65140	-	- -	- -	- -
3	КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,7	1954.58 1624,01	- -	1368	1137	- -	11.1800 -	7.83 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>10316.09</u> 9810,63	<u>53.74</u> 48,10	516	491	<u>3</u> 2	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>4.08</u> 0,02
5	C113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	5	<u>386.47</u> -	<u>-</u> -	1932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,05	<u>1736.21</u> 1624,01	<u>-</u> -	87	81	<u>-</u> -	<u>11.1800</u> -	<u>0.56</u> -
7	KP15-16-8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 100 мм	1 шт	3	<u>215.75</u> 177,05	<u>15.55</u> 0,84	647	531	<u>47</u> 3	<u>1.4300</u> 0,0070	<u>4.29</u> 0,02
8	C113-46	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,6	<u>930.57</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм	1 шт	3	<u>177.08</u> 157,24	<u>8.00</u> 0,43	531	472	<u>24</u> 1	<u>1.2700</u> 0,0036	<u>3.81</u> 0,01
10	C113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,6	<u>386.47</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP15-15-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,7	<u>6403.27</u> 6253,53	<u>148.14</u> 49,32	4482	4377	<u>104</u> 35	<u>52.0520</u> 0,3998	<u>36.44</u> 0,28
12	KP15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>2889.23</u> 2872,31	<u>14.74</u> 13,19	144	144	<u>1</u> 1	<u>23.9080</u> 0,1066	<u>1.2</u> 0,01
13	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,6741	<u>6533.87</u> -	<u>-</u> -	4404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Водопровод госп-питний В1(заміна існуючих мереж)									
14	KP15-15-7	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,12	<u>13649.13</u> 12575,05	<u>216.06</u> 63,32	1638	1509	<u>26</u> 8	<u>104.6700</u> 0,5136	<u>12.56</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-55	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	12	<u>643.94</u> -	<u>-</u> -	7727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,12	<u>1954.58</u> 1624,01	<u>-</u> -	235	195	<u>-</u> -	<u>11.1800</u> -	<u>1.34</u> -
17	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>10316.09</u> 9810,63	<u>53.74</u> 48,10	413	392	2 2	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>3.27</u> 0,02
18	C113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>386.47</u> -	<u>-</u> -	1546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,04	<u>1736.21</u> 1624,01	<u>-</u> -	69	65	<u>-</u> -	<u>11.1800</u> -	<u>0.45</u> -
20	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,25	<u>8833.82</u> 8521,53	<u>-</u> -	2208	2130	<u>-</u> -	<u>70.9300</u> -	<u>17.73</u> -
21	& C1000-1015-1-24П	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 50x6,9 WAVIN Ekoplastik STR050P16X	м	25	<u>199.95</u> -	<u>-</u> -	4999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>8113.52</u> 7944,96	<u>-</u> -	1623	1589	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>13.03</u> -
23	& C1000-1013-1-1П8	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 32x4,4 WAVIN Ekoplastik STR032P16X	м	20	<u>87.16</u> -	<u>-</u> -	1743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,05	<u>7007.21</u> 6900,02	<u>-</u> -	350	345	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>2.83</u> -
25	& C1000-1011-1-1O3	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 20x2,8 WAVIN Ekoplastik STR020P16X	м	5	<u>34.86</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм	1 шт	1	<u>177.08</u> 157,24	<u>8.00</u> 0,43	177	157	8 -	<u>1.2700</u> 0,0036	<u>1.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,2	<u>386.47</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	2	<u>138.13</u> 131,24	<u>-</u> -	276	262	<u>-</u> -	<u>1.0600</u> -	<u>2.12</u> -
29	C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	0,4	<u>279.89</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	1	<u>110.81</u> 106,48	<u>-</u> -	111	106	<u>-</u> -	<u>0.8600</u> -	<u>0.86</u> -
31	C113-50	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,2	<u>153.44</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP15-19-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,25	<u>3441.73</u> 3408,61	<u>-</u> -	860	852	<u>-</u> -	<u>28.3720</u> -	<u>7.09</u> -
33	KP15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>3207.58</u> 3177,98	<u>-</u> -	321	318	<u>-</u> -	<u>26.0640</u> -	<u>2.61</u> -
34	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм Каналізація К1 (існуючі мережі)	100м	0,15	<u>2788.15</u> 2760,01	<u>-</u> -	418	414	<u>-</u> -	<u>22.6360</u> -	<u>3.4</u> -
35	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,01	<u>7959.81</u> 7823,55	<u>13.82</u> 12,37	80	78	<u>-</u> -	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>0.63</u> -
36	& C113-2000-12	Труба каналізаційна 110 мм Ostendorf HT Safe	шт	10	<u>302.86</u> -	<u>-</u> -	3029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,25	<u>8187.27</u> 8149,17	<u>7.68</u> 6,87	2047	2037	<u>2</u> 2	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>16.46</u> 0,01
38	& C113-2000-13	Труба каналізаційна 50 мм Ostendorf HT Safe	шт	25	<u>103.90</u> -	<u>-</u> -	2598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C113-2000-8	Заглушка Ostendorf HT Safe 110мм (ПП)	шт	2	<u>44.57</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C113-2000-20	Трійник 87° Ostendorf HT Safe 110/110мм (ПП)	шт	4	<u>180.34</u>	-	721	-	-	-	-
41	& C113-2000-9	Редукція Ostendorf HT Safe 110/50мм (ПП)	шт	3	<u>59.54</u>	-	179	-	-	-	-
42	& C113-2000-27	Коліно 87° Ostendorf HT Safe 100 мм (ПП)	шт	4	<u>78.23</u>	-	313	-	-	-	-
43	& C113-2000-18	Коліно 87° Ostendorf HT Safe 50мм (ПП)	шт	3	<u>34.11</u>	-	102	-	-	-	-
44	КР15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>3262.74</u> 3259,67	<u>3.07</u> 2,75	979	978	<u>1</u> 1	<u>26.3280</u> 0,0222	<u>7.9</u> 0,01
45	КР15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,01	<u>3134.95</u> 3129,42	<u>5.53</u> 4,95	31	31	-	<u>25.2760</u> 0,0400	<u>0.25</u> -
46	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,06	<u>16152.52</u> 15626,31	<u>526.21</u> 216,01	969	938	<u>31</u> 13	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>8.81</u> 0,1
47	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>6762.09</u> 6499,52	<u>262.57</u> 109,28	135	130	<u>5</u> 2	<u>61.0800</u> 0,8826	<u>1.22</u> 0,02
		Водопровод госп-питний та протипожежний В1									
48	КР15-38-1	Установлення баків для води	шт	2	<u>3501.41</u> 2965,69	<u>323.28</u> 105,24	7003	5931	<u>647</u> 210	<u>25.2700</u> 0,6816	<u>50.54</u> 1,36
49	& C130-17-2	Поліетиленова вертикальна ємність ВК-1000	шт	2	<u>9495.31</u>	-	18991	-	-	-	-
50	КР15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3294.96</u> 2844,57	<u>98.39</u> 21,77	3295	2845	<u>98</u> 22	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
51	& C102-100-7-20	Кран кульовий вн.-вн. 1 1/2' VT.214.N.08 VALTEC AAV214008	шт	4	<u>1368.47</u>	-	5474	-	-	-	-
52	& C102-100-6-1Я	Кран кульовий вн.-вн. 1 1/4' VT.214.N.07 VALTEC AAV214007	шт	7	<u>864.05</u>	-	6048	-	-	-	-
53	& C102-100-5-1Ю	Кран кульовий вн.-вн. 1' VT.214.N.06 VALTEC AAV214006	шт	2	<u>560.19</u>	-	1120	-	-	-	-
54	& C102-100-4-1Э	Кран кульовий вн.-вн. 3/4' VT.214.N.05 VALTEC AAV214005	шт	6	<u>396.66</u>	-	2380	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C102-100-3-1Щ	Кран кульовий вн.-вн. 1/2' VT.214.N.04 VALTEC AAV214004	шт	20	<u>260.08</u> -	<u>-</u> -	5202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C102-100-154	Клапан зворотний 1 1/2' VT.161.G.08 VALTEC APVT16108	шт	2	<u>965.73</u> -	<u>-</u> -	1931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C102-101-160	Клапан поплавковий FARG для ємностей (стандарт) 1"	шт	2	<u>785.72</u> -	<u>-</u> -	1571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C102-100-93	Кран кул. кут. зовн.-зовн. 1/2'x3/4' VT.392.N.05 VALTEC AAV392045	шт	7	<u>234.24</u> -	<u>-</u> -	1640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C102-100-1290	Підводка для води (гайка, штуцер, обплетення нерж.сталь) 1/2'60см вн.-вн. гайка-н.сталь/ніпель-н.сталь VTf.001.IS.0404060 VALTEC KAV310060	шт	14	<u>151.49</u> -	<u>-</u> -	2121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C1000-1124-1-1АЖ	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik STK025XXXX	шт	2	<u>13.61</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C1000-1134-1-1АЛ	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм WAVIN Ekoplastik STKR02520X	шт	2	<u>13.61</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1000-1123-1-1АЕ	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik STK020XXXX	шт	15	<u>9.26</u> -	<u>-</u> -	139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C1000-1172-1-2ЦН	Муфта редукційна із поліпропілену діам. 25x20 мм WAVIN Ekoplastik SRE02520XX	шт	4	<u>9.79</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C1000-1163-1-1ОЮ	Муфта із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik SNA025XXXX	шт	6	<u>9.26</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1000-1162-1-13Х	Муфта із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik SNA020XXXX	шт	10	<u>6.53</u> -	<u>-</u> -	65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C1000-1095-1-1А2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik SKO02590XX	шт	2	<u>9.80</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C1000-1094-1-1А1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik SKO02090XX	шт	6	<u>7.63</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КР15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,95	<u>7467.65</u> 7097,87	<u>36.85</u> 32,98	7094	6743	<u>35</u> 31	<u>59.0800</u> 0,2664	<u>56.13</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C113-53	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	95	<u>348.55</u> -	<u>-</u> -	33112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,3	<u>7486.38</u> 7180,77	<u>36.85</u> 32,98	2246	2154	<u>11</u> 10	<u>59.7700</u> 0,2664	<u>17.93</u> 0,08
71	C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	30	<u>279.89</u> -	<u>-</u> -	8397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>7658.09</u> 7394,62	<u>36.85</u> 32,98	766	739	<u>4</u> 3	<u>61.5500</u> 0,2664	<u>6.16</u> 0,03
73	C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	10	<u>216.53</u> -	<u>-</u> -	2165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	1,35	<u>1736.21</u> 1624,01	<u>-</u> -	2344	2192	<u>-</u> -	<u>11.1800</u> -	<u>15.09</u> -
75	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>8113.52</u> 7944,96	<u>-</u> -	487	477	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>3.91</u> -
76	& C1000-1013-1-1П8	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 32x4,4 WAVIN Ekoplastik STR032P16X	м	6	<u>87.16</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>7331.24</u> 7201,19	<u>-</u> -	733	720	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>5.91</u> -
78	& C1000-1012-1-1П7	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 25x3,5 WAVIN Ekoplastik STR025P16X	м	10	<u>51.77</u> -	<u>-</u> -	518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,35	<u>7007.21</u> 6900,02	<u>-</u> -	2453	2415	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>19.81</u> -
80	& C1000-1011-1-1O3	Труба S3,2 / PN16 / SDR 7,4 20x2,8 WAVIN Ekoplastik STR020P16X	м	35	<u>34.86</u> -	<u>-</u> -	1220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,51	<u>4464.81</u>	-	2277	2277	-	<u>39.4000</u>	<u>20.09</u>
82	& С11100-1086	Клей Thermaflex 474	л	0,7	<u>861.31</u>	-	603	-	-	-	-
83	& С11100-1088	Монтажна стрічка DUCT Thermaflex армована ПВХ - стрічка з самоклеючим шаром 50 м, 50 мм	м	70,5	<u>15.97</u>	-	1126	-	-	-	-
84	& С11100-1089	Скоби (кліпси) для ізоляції	шт	153	<u>1.39</u>	-	213	-	-	-	-
85	& С11100-1090	Очищувач для ізоляції K-FLEX 1 л (275290)	л	0,2	<u>572.56</u>	-	115	-	-	-	-
86	& С113-2439-105	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-35 товщиною 9 мм	м	6,132	<u>35.71</u>	-	219	-	-	-	-
87	& С113-2439-104	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-28 товщиною 9 мм	м	10,22	<u>30.02</u>	-	307	-	-	-	-
88	& С113-2439-111	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-22 товщиною 9 мм	м	35,77	<u>25.84</u>	-	924	-	-	-	-
89	& С11100-1084	Протипожежна муфта ППМ-25 (для труб 25 мм)	шт	1	<u>148.08</u>	-	148	-	-	-	-
90	& С11100-1085	Протипожежна муфта ППМ-20 (для труб 20 мм)	шт	2	<u>130.23</u>	-	260	-	-	-	-
91	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	5	<u>51.61</u>	-	258	-	-	-	-
92	КБ10-39-1	Установлення шаф	100шт	0,02	<u>31892.37</u>	-	638	262	-	<u>123.0155</u>	<u>2.46</u>
93	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм Гаряче водопостачання ТЗ	шт	2	<u>72.53</u> <u>68,28</u>	-	145	137	-	<u>0.5600</u>	<u>1.12</u>
94	& С102-100-3-1Щ	Кран кульовий вн.-вн. 1/2' VT.214.N.04 VALTEC AAV214004	шт	10	<u>260.08</u>	-	2601	-	-	-	-
95	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,3	<u>17591.94</u>	<u>58.34</u>	5278	5226	18	<u>148.4300</u>	<u>44.53</u>
96	& С11100-1095	Водонагрівач (бойлер) настінний електричний ем. 50,0л 2,0кВт 220В Thermex Nova 50 V	шт	3	<u>7826.92</u>	-	23481	-	-	0,4218	0,13
97	& С11100-1283	Одновазильний змішувач для мийки Grohe Eurosmart Cosmopolitan (30193000)	шт	1	<u>4570.30</u>	-	4570	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C11100-1277	Одноважільний змішувач для раковини Grohe Eurosmart New M-Size (23322003)	шт	4	<u>3305.70</u>	-	13223	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	& C11100-1278	Одноважільний безпечний змішувач для раковини Grohe Euroeco Special SSC (32789000)	шт	1	<u>10404.73</u>	-	10405	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1676.42</u>	-	671	644	-	<u>13.2000</u>	<u>5.28</u>
					1609,48	-			-	-	-
101	& C101-1719-13	Змішувач для гігієнічного душу вбудований (з лійкою) (LL1775). ZERIX LR5398-5	шт	1	<u>1664.59</u>	-	1665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& C11100-1284	Душовий комплект для інвалідів - духова трубка з сіткою на гнучкому шланзі Globus Lux ALPEN SUS-SH-05	шт	1	<u>2030.62</u>	-	2031	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	KM8-602-1	Монтаж електрорушника	шт	1	<u>290.20</u>	<u>12.40</u>	290	198	<u>12</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					198,10	4,15			4	0,0310	0,03
104	& C130-549-1-13	Сушка для рушників електрична 710x535 мм Теплий Світ	шт	1	<u>3435.80</u>	-	3436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	шт	2	<u>72.53</u>	-	145	137	-	<u>0.5600</u>	<u>1.12</u>
					68,28	-			-	-	-
106	C1630-24	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	<u>201.68</u>	-	403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	C130-606	Рукава гумотканеві напірновсмоктувальні для води тиском 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 16 мм	м	40	<u>149.10</u>	-	5964	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>7007.21</u>	-	701	690	-	<u>56.5900</u>	<u>5.66</u>
					6900,02	-			-	-	-
109	& C1000-1047-1-1A9	Труба - STABI PLUS S 3,2 / SDR 7,4 / PN 28 20x2,8 WAVIN Ekoplastik STRS020RCT	м	10	<u>74.05</u>	-	741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C102-100-1294	Підводка для води (гайка, штуцер, обплетення нерж.сталь) 1/2'150см вн.-вн. гайка-н.сталь/ніпель-н.сталь VTf.001.IS. 0404150 VALTEC KAV310150	шт	2	<u>239.16</u>	-	478	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C102-100-1290	Підводка для води (гайка, штуцер, обплетення нерж.сталь) 1/2'60см вн.-вн. гайка-н.сталь/ніпель-н.сталь VTf.001.IS. 0404060 VALTEC KAV310060	шт	5	<u>151.49</u>	-	757	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C1000-1123-1-1AE	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik STK020XXXX	шт	6	<u>9.26</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
113	& C1000-1162-1-13X	Муфта із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik SNA020XXXX	шт	5	<u>6.53</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
114	& C1000-1094-1-1A1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik SKO02090XX	шт	10	<u>7.63</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
115	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,1	<u>4464.81</u> 4464,81	- -	446	446	- -	<u>39.4000</u> -	<u>3.94</u> -
116	& C11100-1086	Клей Thermaflex 474	л	0,1	<u>861.31</u> -	- -	86	-	- -	- -	- -
117	& C11100-1088	Монтажна стрічка DUCT Thermaflex армована ПВХ - стрічка з самоклеючим шаром 50 м, 50 мм	м	13,8	<u>15.97</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
118	& C11100-1089	Скоби (кліпси) для ізоляції	шт	30	<u>1.39</u> -	- -	42	-	- -	- -	- -
119	& C113-2439-100	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-22 товщиною 13 мм	м	10,22	<u>39.95</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
120	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути] Побутова каналізація К1, Кн1	кг	5	<u>51.61</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
121	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>4865.98</u> 4418,75	<u>13.82</u> 12,37	3406	3093	<u>10</u> 9	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>25.75</u> 0,07
122	& C11101-1164	Умивальник Cersanit PRESIDENT 45 з отвором для змішувача	шт	6	<u>861.95</u> -	- -	5172	-	- -	- -	- -
123	& C11101-1159	Умивальник для людей з обмеженими можливостями Cersanit ETIUDA 65 з отвором для змішувача	шт	1	<u>4022.26</u> -	- -	4022	-	- -	- -	- -
124	& C11101-1160	Напівп'єдестал Cersanit CARINA	шт	7	<u>1719.85</u> -	- -	12039	-	- -	- -	- -
125	& C11100-1106	Сифон для умивальника Alca Plast 40 з гнучким підводом	шт	7	<u>412.71</u> -	- -	2889	-	- -	- -	- -
126	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,7	<u>7152.01</u> 4973,74	<u>27.64</u> 24,74	5006	3482	<u>19</u> 17	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>29.31</u> 0,14
127	& C11100-1111	Унітаз-компакт Cersanit еко 23 011 3/6 л з дюропластовим сидінням	шт	6	<u>4380.41</u> -	- -	26282	-	- -	- -	- -
128	& C11101-1162	Унітаз-компакт Cersanit ETIUDA 593 CLEANON 011 3/6 л без сидіння	шт	1	<u>6453.09</u> -	- -	6453	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C11100-1115	Антибактеріальне сидіння з дюропласту Cersanit Etiuda	шт	1	<u>1714.66</u>	-	1715	-	-	-	-
130	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	0,3	<u>1175.12</u>	<u>3.07</u>	353	309	<u>1</u>	<u>8.6700</u>	<u>2.6</u>
					1029,91	2,75			1	0,0222	0,01
131	& C113-2295-25	Трап з решіткою із нержавіючої сталі, косим випуском 50, сифоном PRIMUS HL90Pr	шт	3	<u>2240.72</u>	-	6722	-	-	-	-
132	& C11100-1126	Вентиляційний клапан DN110 Hutterer & Lechner HL900N	шт	2	<u>3104.08</u>	-	6208	-	-	-	-
133	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3229.58</u>	<u>98.39</u>	3230	2845	<u>98</u>	<u>24.5200</u>	<u>24.52</u>
					2844,57	21,77			22	0,1448	0,14
134	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>66759.23</u>	<u>4159.27</u>	668	456	<u>42</u>	<u>392.8500</u>	<u>3.93</u>
		Запірний клапан DN80 PN10 GG25 KPL Wilo			45574,53	358,93			4	2,9544	0,03
135	& 1901-2046-92-239	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	1	<u>15154.16</u>	-	15154	-	-	-	-
136	C130-968	Установлення вузлів ручних насосів	шт	2	<u>372.46</u>	-	745	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	KP15-102-3	Ручний насос для стоків Wilo Handmembranpumpe R11/2"	вузол	1	<u>1306.40</u>	<u>33.67</u>	1306	1113	<u>34</u>	<u>10.0700</u>	<u>10.07</u>
					1113,14	10,96			11	0,0710	0,07
138	& 1901-2046-93	3-ходовий кульовий кран Rp 1 1/2 Wilo 2511607	шт	1	<u>10851.85</u>	-	10852	-	-	-	-
139	& 1901-2046-95	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	шт	1	<u>12240.87</u>	-	12241	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	KP15-18-2	Труба каналізаційна 110 мм Ostendorf HT Safe	100м	0,15	<u>7959.81</u>	<u>13.82</u>	1194	1174	<u>2</u>	<u>63.1900</u>	<u>9.48</u>
					7823,55	12,37			2	0,0999	0,01
141	& C113-2000-12	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	шт	15	<u>302.86</u>	-	4543	-	-	-	-
142	KP15-18-1	Труба каналізаційна 50 мм Ostendorf HT Safe	100м	0,1	<u>8187.27</u>	<u>7.68</u>	819	815	<u>1</u>	<u>65.8200</u>	<u>6.58</u>
					8149,17	6,87			1	0,0555	0,01
143	& C113-2000-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	шт	10	<u>103.90</u>	-	1039	-	-	-	-
144	КБ16-14-19	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	100м	0,25	<u>32109.28</u>	<u>6436.19</u>	8027	4976	<u>1609</u>	<u>167.5550</u>	<u>41.89</u>
					19903,86	3614,00			904	31,1246	7,78
145	C113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	25	<u>352.41</u>	-	8810	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>8833,82</u> 8521,53	<u>-</u> -	4417	4261	<u>-</u> -	<u>70,9300</u> -	<u>35,47</u> -
147	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50x3 мм	м	50	<u>98,76</u> -	<u>-</u> -	4938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C113-2000-8	Заглушка Ostendorf HT Safe 110мм (ПП)	шт	7	<u>44,57</u> -	<u>-</u> -	312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C113-2000-24-2Б	Заглушка Ostendorf HT Safe 50мм (ПП)	шт	2	<u>31,51</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-м	0,1	<u>2018,70</u> 1769,97	<u>9,21</u> 8,25	202	177	<u>1</u> 1	<u>14,9000</u> 0,0666	<u>1,49</u> 0,01
151	& C1001-1002-4	Лючок для заглишки (прочистки) з нержавіючої сталі 150x150 випуск 110 L15 діам.110мм. Vodaland	шт	1	<u>7041,15</u> -	<u>-</u> -	7041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C113-2000-20	Трійник 87° Ostendorf HT Safe 110/110мм (ПП)	шт	2	<u>180,34</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C113-2000-22	Трійник 45° Ostendorf HT Safe 110/110мм (ПП)	шт	7	<u>148,18</u> -	<u>-</u> -	1037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& C113-2000-17	Трійник 90° Ostendorf HT Safe 110/50мм (ПП)	шт	4	<u>117,03</u> -	<u>-</u> -	468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C113-2000-2	Трійник 45° Ostendorf HT Safe 110/50мм (ПП)	шт	2	<u>117,14</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C113-2000-25	Трійник 87° Ostendorf HT Safe 50/50мм (ПП)	шт	4	<u>85,34</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C113-2000-9	Редукція Ostendorf HT Safe 110/50мм (ПП)	шт	2	<u>59,54</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C113-2000-27	Коліно 87° Ostendorf HT Safe 100 мм (ПП)	шт	2	<u>78,23</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C113-2000-18	Коліно 87° Ostendorf HT Safe 50мм (ПП)	шт	4	<u>34,11</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& C113-2000-5	Коліно 45° Ostendorf HT Safe 110мм (ПП)	шт	1	<u>76,74</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& C113-2000-6	Коліно 45° Ostendorf HT Safe 50мм (ПП)	шт	4	<u>32,23</u> -	<u>-</u> -	129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	7	<u>51,61</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	KP15-102-3	Установлення вузлів ручних насосів	вузол	2	<u>1306,40</u> 1113,14	<u>33,67</u> 10,96	2613	2226	<u>67</u> 22	<u>10,0700</u> 0,0710	<u>20,14</u> 0,14
164	& C130-508-38	Насос дренажний Wilo Drain TMW 32/11-10m (4058060)	шт	2	<u>10439,71</u> -	<u>-</u> -	20879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	& 1901-2046-97	Запірний кульовий кран Rp 1 1/2" Wilo 2663978	шт	2	<u>3060.44</u> -	-	6121	-	-	-	-
166	& 1901-2046-96	Кульовий зворотний клапан Wilo Rp 1, 1/2" Wilo 4027330 Випуск каналізації	шт	2	<u>7360.59</u> -	-	14721	-	-	-	-
167	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,24	<u>29157.21</u> 29157,21	-	6998	6998	-	<u>300.9000</u> -	<u>72.22</u> -
168	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,24	<u>18449.76</u> 18449,76	-	4428	4428	-	<u>190.4000</u> -	<u>45.7</u> -
169	KB16-14-22	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 160 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2	<u>31150.86</u> 22280,85	<u>5859.81</u> 3223,02	6230	4456	<u>1172</u> 645	<u>187.5650</u> 27,7047	<u>37.51</u> 5,54
170	C113-1383	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160x9,5 мм	м	20	<u>1049.72</u> -	-	20994	-	-	-	-
171	KB22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідрравличним випробуванням (футляр)	1000м	0,02	<u>96274.84</u> 54302,98	<u>41971.86</u> 15946,19	1925	1086	<u>839</u> 319	<u>473.6000</u> 127,2912	<u>9.47</u> 2,55
172	C113-1386	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 225x13,4 мм	м	20	<u>2074.74</u> -	-	41495	-	-	-	-
173	KP16-36-2	Протягування труб діаметром 150 мм у футляр	100м	0,2	<u>20312.20</u> 12106,86	<u>51.75</u> 20,77	4062	2421	<u>10</u> 4	<u>103.1600</u> 0,1729	<u>20.63</u> 0,03
		Разом прямі витрати по кошторису					629217	109252	<u>5243</u> 2414		<u>935.69</u> 19,81
		Разом будівельні роботи, грн.					629217				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					514722				
		всього заробітна плата, грн.					111666				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57412				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18884				
		Всього будівельні роботи, грн.					686629				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					4404				
		Всього по кошторису					686629				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1056,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					130550				

Склав _____ Северин О.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/OB

на опалення та вентиляція

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

766,112 тис. грн.
1,60945 тис.люд.год.
189,977 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук (електроконвекторів)	100шт	0,25	12441,09	-	3110	3095	-	112,0000	28
					12380,48	-			-	-	-
2	& C130-420-18	Електричний конвектор PL-T350-700/220 Stinex	шт	19	3448,48	-	65521	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 2407-901-13	Електричний конвектор PL-T500-1000/220 Stinex	шт	6	3867,15	-	23203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					91834	3095	-		28
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					91834				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88739				
		всього заробітна плата, грн.					3095				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1559 2,72 506 93393				

		Всього по розділу 1					93393				
		Розділ 2. Вентиляція									
		ПВ1									
4	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10630.02</u> 8883,78	<u>516.55</u> 159,42	10630	8884	<u>517</u> 159	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78.4</u> 1,28
5	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1710.43</u> 950,32	<u>76.58</u> 23,53	1710	950	<u>77</u> 24	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
6	КМ7-35-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,85	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т	шт	1	<u>5408.77</u> 4125,35	<u>120.53</u> 43,08	5409	4125	<u>121</u> 43	<u>33.3200</u> 0,3116	<u>33.32</u> 0,31
7	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (БЛОК КЕРУВАННЯ)	шт	1	<u>1710.43</u> 950,32	<u>76.58</u> 23,53	1710	950	<u>77</u> 24	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
8	КМ11-202-1	Вузли обв'язування приладів (БЛОК РОЗШИРЮВАЛЬНОГО ВЕНТИЛЯ)	шт	1	<u>233.19</u> 209,73	<u>17.17</u> 3,53	233	210	<u>17</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0300	<u>1.6</u> 0,03
9	КБ20-27-5	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	5	<u>301.89</u> 184,33	<u>40.74</u> 13,33	1509	922	<u>204</u> 67	<u>1.6675</u> 0,1110	<u>8.34</u> 0,55
10	& C130-528-18	Шумоглушник Aerostar SMN 60-20	шт	1	<u>5595.67</u> -	<u>-</u> -	5596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C130-528-5	Шумоглушник Aerostar SMN 50-20	шт	4	<u>4774.71</u> -	<u>-</u> -	19099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР15-147-2	Установлення клапанів противибухових площею понад 0,1 до 0,2 м2	клапан	2	<u>3789.99</u> 2749,99	<u>-</u> -	7580	5500	<u>-</u> -	<u>23.1500</u> -	<u>46.3</u> -
13	& C1630-182-7-2Э0	Противибуховий клапан EPD-1	шт	2	<u>25517.25</u> -	<u>-</u> -	51035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>361.76</u> 303,19	<u>8.89</u> 0,48	362	303	<u>9</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1301-1018-1-234	Грати зовнішні 3070-1Н 800x500 ПП Григоренко	шт	1	<u>1822,75</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	76	<u>250,04</u> 233,83	<u>8,89</u> 0,48	19003	17771	<u>676</u> 36	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>158,84</u> 0,3
17	& C1301-1017-1-233	Грати зовнішні 3070-1Н 600x400 ПП Григоренко	шт	1	<u>1209,05</u> -	<u>-</u> -	1209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1301-1209	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 200x100 ПП Григоренко	шт	2	<u>174,66</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1301-1208-1-235	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 250x100 ПП Григоренко	шт	68	<u>371,01</u> -	<u>-</u> -	25229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1301-1207	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 300x150 ПП Григоренко	шт	5	<u>253,71</u> -	<u>-</u> -	1269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1001-3-356	Дросель-клапан AeroStar ДК-600x200	шт	1	<u>939,72</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1001-3-357	Дросель-клапан AeroStar ДК-500x200	шт	4	<u>745,92</u> -	<u>-</u> -	2984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1001-3-358	Дросель-клапан AeroStar ДК-300x150	шт	1	<u>460,32</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1001-3-359	Дросель-клапан AeroStar ДК-200x100	шт	3	<u>383,82</u> -	<u>-</u> -	1151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,15	<u>127366,12</u> 32873,83	<u>121,78</u> 94,18	19105	4931	<u>18</u> 14	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>45,16</u> 0,12
26	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,049	<u>124591,61</u> 30099,32	<u>121,78</u> 94,18	6105	1475	<u>6</u> 5	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>13,51</u> 0,04
27	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,555	<u>130093,61</u> 30099,32	<u>121,78</u> 94,18	72202	16705	<u>68</u> 52	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>152,99</u> 0,44
28	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,1	<u>120190,24</u> 19596,33	<u>59,98</u> 46,38	12019	1960	<u>6</u> 5	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>17,95</u> 0,04
29	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,828	<u>126025,10</u> 26042,91	<u>121,78</u> 94,18	104349	21564	<u>101</u> 78	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>197,49</u> 0,65
30	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,1	<u>120190,24</u> 19596,33	<u>59,98</u> 46,38	12019	1960	<u>6</u> 5	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>17,95</u> 0,04
31	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,1692	<u>116031,40</u> 15839,10	<u>59,98</u> 46,38	19633	2680	<u>10</u> 8	<u>145.0600</u> 0,3861	<u>24,54</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,1	<u>24588.51</u> 9856,21	<u>9464.19</u> 4303,02	2459	986	<u>946</u> 430	<u>84.9600</u> 36,6660	<u>8.5</u> 3,67
33	& C114-64-У2	Теплоізоляція повітроводів б=50мм Hvac Lamella Mat Alu Coat PAROC	м2	10,5	<u>488.49</u> -	<u>-</u> -	5129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	1,8	<u>8465.00</u> 8465,00	<u>-</u> -	15237	15237	<u>-</u> -	<u>74.7000</u> -	<u>134.46</u> -
35	& C101-102-238	Фольгована теплоізоляція Аероформ ППЕ 10 мм	м2	183,96	<u>120.73</u> -	<u>-</u> -	22209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	40	<u>51.61</u> -	<u>-</u> -	2064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,16	<u>16579.75</u> 15377,92	<u>1045.35</u> 433,43	2653	2460	<u>167</u> 69	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>20.48</u> 0,62
38	& C1545-265-7	Труба мідна 3/8", бухта 25м, (3/8) 9,52 x 0,8	м	8	<u>187.08</u> -	<u>-</u> -	1497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1545-265-8-16Я	Труба мідна 5/8", бухта 25м, (5/8) 15,88 x 1,0	м	8	<u>272.15</u> -	<u>-</u> -	2177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,16	<u>4464.81</u> 4464,81	<u>-</u> -	714	714	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>6.3</u> -
41	& C101-101-120	Ізоляція трубка K-FLEX ST 13x 10 мм K-FLEX 13010005508	м	8,176	<u>28.94</u> -	<u>-</u> -	237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C101-101-123	Ізоляція трубка K-FLEX ST 13x 18 мм K-FLEX 13018005508	м	8,176	<u>35.86</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C11101-1088	Стрічка обмотувальна тефлонова (рулон 105x25 мм), BENDA VINIL	м	22,1	<u>4.76</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C11101-1086	Клей для монтажу теплоізоляційних матеріалів K-FLEX 0,25 I K 414 SPEZIALKLEBER (850CL020020)	шт	0,9	<u>324.26</u> -	<u>-</u> -	292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KM8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,08	<u>7568.25</u> 2816,64	<u>1694.58</u> 516,06	605	225	<u>136</u> 41	<u>24.0000</u> 4,2114	<u>1.92</u> 0,34
46	& 260-939	Провід силовий мідний ПВС (05VV-F) 5x1,5 мм П1	1000 м	0,00816	<u>50934.24</u> -	<u>-</u> -	416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10630.02</u> 8883,78	<u>516.55</u> 159,42	10630	8884	<u>517</u> 159	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78.4</u> 1,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1710.43</u> 950,32	<u>76.58</u> 23,53	1710	950	<u>77</u> 24	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
49	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	23	<u>250.04</u> 233,83	<u>8.89</u> 0,48	5751	5378	<u>204</u> 11	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>48.07</u> 0,09
50	& C1001-20-104	Вентиляційні ґратки з регулюванням (алюміній) 3040-1-100x100	шт	1	<u>136.34</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1301-1209	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 200x100 ПП Григоренко	шт	22	<u>174.66</u> -	<u>-</u> -	3843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,144	<u>124591.61</u> 30099,32	<u>121.78</u> 94,18	17941	4334	<u>18</u> 14	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>39.7</u> 0,11
53	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,108	<u>124591.61</u> 30099,32	<u>121.78</u> 94,18	13456	3251	<u>13</u> 10	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>29.77</u> 0,08
54	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм В1	100м2	0,18	<u>120190.24</u> 19596,33	<u>59.98</u> 46,38	21634	3527	<u>11</u> 8	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>32.3</u> 0,07
55	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>873.80</u> 857,80	<u>13.47</u> 4,39	874	858	<u>13</u> 4	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>7.14</u> 0,03
56	& C1001-2-4159	Промисловий вентилятор пластиковий Вентс ТТ ПРО 250 VENTS 0687910402	шт	1	<u>6523.04</u> -	<u>-</u> -	6523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,2041	<u>1261.86</u> 1228,06	<u>9.16</u> 3,68	258	251	<u>2</u> 1	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>2.3</u> 0,01
58	& C1001-2-282-1TM	Гнучка вставка кругла ВВГ 250 VENTS 0687881206	шт	2	<u>304.42</u> -	<u>-</u> -	609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>304.65</u> 222,46	<u>9.16</u> 3,68	305	222	<u>9</u> 4	<u>2.0125</u> 0,0306	<u>2.01</u> 0,03
60	& C1001-2-407	Клапан зворотній металевий круглий КОМ 250 VENTS 0000215283	шт	1	<u>509.46</u> -	<u>-</u> -	509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KP15-147-1	Установлення клапанів протиповисових площею до 0,1 м2	клапан	1	<u>2391.98</u> 2276,02	<u>-</u> -	2392	2276	<u>-</u> -	<u>19.1600</u> -	<u>19.16</u> -
62	& C1630-182-8-2Э1	Протиповисовий пристрій К-МЗС	шт	1	<u>8085.36</u> -	<u>-</u> -	8085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	7	<u>250.04</u> 233,83	<u>8.89</u> 0,48	1750	1637	<u>62</u> 3	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>14.63</u> 0,03
64	& C1001-20-101	Вентиляційні ґратки (алюміній, анемостати круглі) DVS-125	шт	7	<u>217.10</u> -	-	1520	-	-	-	-
65	& C1002-106	Дроссель-клапан ДК 125 Aerostar	шт	1	<u>244.53</u> -	-	245	-	-	-	-
66	& C1002-180	Дроссель-клапан ДК 160 Aerostar	шт	2	<u>268.33</u> -	-	537	-	-	-	-
67	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,054	<u>123991.12</u> 32873,83	<u>121.78</u> 94,18	6696	1775	<u>7</u> 5	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>16.26</u> 0,04
68	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,01	<u>115595.12</u> 32873,83	<u>121.78</u> 94,18	1156	329	<u>1</u> 1	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>3.01</u> 0,01
69	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути] ВП1	кг	10	<u>51.61</u> -	-	516	-	-	-	-
70	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>250.04</u> 233,83	<u>8.89</u> 0,48	500	468	<u>18</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>4.18</u> 0,01
71	& C1301-1211-1-2Э6	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 300x300 ПП Григоренко ВП2	шт	2	<u>388.02</u> -	-	776	-	-	-	-
72	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>250.04</u> 233,83	<u>8.89</u> 0,48	500	468	<u>18</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>4.18</u> 0,01
73	& C1301-1212-1-2Э7	Решітка жалюзійна з регулюванням 3040-1 150x150 ПП Григоренко Існуюча система опалення	шт	2	<u>176.37</u> -	-	353	-	-	-	-
74	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,15	<u>14557.34</u> 12716,08	<u>1442.64</u> 160,11	2184	1907	<u>216</u> 24	<u>104.2900</u> 1,2118	<u>15.64</u> 0,18
75	C113-136	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3 мм	м	15	<u>183.63</u> -	-	2754	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,26	<u>13431.93</u>	<u>24.56</u>	3492	2909	<u>6</u>	<u>110.0500</u>	<u>28.61</u>
77	& C11100-1084	Противопожежна муфта ППМ-25 (для труб 25 мм) Демонтаж	шт	26	<u>11186,58</u> <u>148.08</u> -	<u>21,99</u> - -	3850	-	<u>6</u> - -	<u>0,1776</u> - -	<u>0,05</u> - -
78	KP15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	120	<u>60.86</u> 60,86	<u>-</u> -	7303	7303	<u>-</u> -	<u>0.6100</u> -	<u>73.2</u> -
79	KP15-115-12	Демонтаж осьових вентиляторів масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1185.61</u> 1185,53	<u>-</u> -	1186	1186	<u>-</u> -	<u>11.4500</u> -	<u>11.45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					590783	158425	<u>4354</u> 1340		<u>1424.77</u> 11,04
		Разом будівельні роботи, грн.					590783				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					428004				
		всього заробітна плата, грн.					159765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81936				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					142,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26611				
		Всього будівельні роботи, грн.					672719				

		Всього по розділу 2					672719				
		Разом прямі витрати по кошторису					682617	161520	<u>4354</u> 1340		<u>1452.77</u> 11,04
		Разом будівельні роботи, грн.					682617				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					516743				
		всього заробітна плата, грн.					162860				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83495				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27117				
		Всього будівельні роботи, грн.					766112				

		Всього по кошторису					766112				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1609,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					189977				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011/АОВ
на автоматизація вентсистем
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,539 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1502 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,849 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кабельно-провідникова продукція									
1	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1870.73</u> 1645,34	<u>26.10</u> 23,36	561	494	<u>8</u> 7	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>4.58</u> 0,06
2	С152-51	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,0306	<u>45227.25</u> -	<u>-</u> -	1384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,2	<u>1226.25</u> 1038,71	<u>12.28</u> 10,99	245	208	<u>2</u> 2	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>1.93</u> 0,02
4	С152-64	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 4х1,5 мм2	1000м	0,0204	<u>37041.28</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,2	<u>2416.71</u> 2136,68	<u>53.74</u> 48,10	483	427	<u>11</u> 10	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>3.97</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C152-67	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 4x6 мм2	1000м	0,0204	<u>99011,10</u> -	<u>-</u> -	2020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1,6	<u>1012,28</u> 833,99	<u>7,68</u> 6,87	1620	1334	<u>12</u> 11	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>12.38</u> 0,09
8	& 260-922-1	Кабель OLFLEX SMART 108 2x0,75 мм 18020099	1000 м	0,1326	<u>19841,66</u> -	<u>-</u> -	2631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 260-927-1	Кабель OLFLEX SMART 108 3x0,75 мм 18030099	1000 м	0,0306	<u>24171,96</u> -	<u>-</u> -	740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,5	<u>1226,25</u> 1038,71	<u>12,28</u> 10,99	613	519	<u>6</u> 5	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>4.82</u> 0,04
11	KP17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,25	<u>594,38</u> 420,23	<u>7,68</u> 6,87	149	105	<u>2</u> 2	<u>3.9000</u> 0,0555	<u>0.98</u> 0,01
12	& 260-937-1	Кабель OLFLEX SMART 108 7x0,75 мм 11070099	1000 м	0,0663	<u>53737,50</u> -	<u>-</u> -	3563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 260-937-2	Кабель OLFLEX J-Y(ST)Y...LG 2x2x0.8 мм 1708002	1000 м	0,0102	<u>48688,50</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником Матеріали для захисту кабелів	100кінц.	1,74	<u>2804,20</u> 2210,74	<u>-</u> -	4879	3847	<u>-</u> -	<u>17.6000</u> -	<u>30.62</u> -
15	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	2,6	<u>3788,78</u> 3011,46	<u>-</u> -	9851	7830	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>71.71</u> -
16	& 200-11463	Труба ПВХ гнучка гофр. д.25мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, бухта 50 м.п. DKC 91925	м	262,6	<u>13,96</u> -	<u>-</u> -	3666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 200-12054	Тримач оцинкований односторонній, д.25-26мм DKC 53344	шт	600	<u>3,49</u> -	<u>-</u> -	2094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,2	<u>4295,00</u> 3345,58	<u>-</u> -	859	669	<u>-</u> -	<u>30.6400</u> -	<u>6.13</u> -
19	& 200-11465	Труба ПВХ гнучка гофр. д.40мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, бухта 20 м.п. DKC 91940	м	20	<u>30,47</u> -	<u>-</u> -	609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 200-12021	Тримач з фіксатором, д.40мм DKC 51040	шт	50	<u>15,34</u> -	<u>-</u> -	767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Склад _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/BC
на Відеоспостереження
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 142,543 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16403 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,991 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	10	442,72	-	4427	4427	-	3,2000	32
					442,72	-			-	-	-
2	& 290220-1258-1	Відеокамера IP 4 Мп IP67 PoE (802.3af) DS-2CD2143G2-IS (4 мм)	шт	10	4443,50	-	44435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	694,28	1,34	694	681	1	6,4000	6,4
					681,02	0,22			-	0,0021	-
4	& 1517-1473-1-2ЭО	IP відеореєстратор 16-канальний мережевий PoE DS-7716NI-K4/16P	шт	1	15000,00	-	15000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	185,62	-	371	371	-	1,6000	3,2
					185,62	-			-	-	-
6	& 1517-1473-1-2ЦО	Жорсткий накопичувач 4TB 64MB 5400rpm 3.5 SATA III WD40PURZ	шт	2	3535,50	-	7071	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	1368,82	-	1369	1346	-	11,2000	11,2
					1345,57	-			-	-	-
8	& 1517-1473-1-45	Комп'ютер Intel Core i5 / RAM 16ГБ / HDD 512ГБ / LAN / Wi-Fi / Bluetooth / ОС Windows	шт	1	25480,00	-	25480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& 2402-4058-604	Монітор 22"	шт	1	<u>2750.00</u>	-	2750	-	-	-	-
10	& 1517-1473-1-2Ц3	Клавіатура+миша МК120	шт	1	<u>832.50</u>	-	833	-	-	-	-
11	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,75	<u>1226.25</u>	<u>12.28</u>	3372	2856	<u>34</u>	<u>9.6400</u>	<u>26.51</u>
12	& С1545-64-1-2ФЭ	Кабель UTPcat.5е неекранована вита пара, LSZH IN11-0005	м	275	<u>24.64</u>	-	6776	-	-	-	-
13	& С1545-183-105	Патч-корд U/UTP кат.5е 5,0м LSZH IN12-0005-LSZH	шт	1	<u>145.33</u>	-	145	-	-	-	-
14	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	2,5	<u>3788.78</u>	-	9472	7529	-	<u>27.5800</u>	<u>68.95</u>
15	& С113-1439-1-20	Труба гофрована 20 мм ПВХ з зондом арт. 91520 ДКС	м	250	<u>13.54</u>	-	3385	-	-	-	-
16	& С111-1691-36	Тримач з защіпкою і дюбелем (для кріплення гофри) діам.20мм код.51320 ДКС	шт	500	<u>6.00</u>	-	3000	-	-	-	-
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,06	<u>5379.83</u>	-	323	226	-	<u>32.8000</u>	<u>1.97</u>
18	& С123-355-30	Мініканал ТМС 40х17, білий 00351 ДКС	м	6	<u>83.74</u>	-	502	-	-	-	-
19	& С1512-1-1-2ФУ	Коробка монтажна герметична IP67 100*100*75	шт	10	<u>102.02</u>	-	1020	-	-	-	-
20	& С1513-3-1	Конектор RJ45 5е категорія, 50 мкм TP-RJ45c5e	шт	20	<u>5.10</u>	-	102	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					130527	17436	<u>35</u>		<u>150.23</u>
		Разом устаткування, грн.					95569		30		0,24
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3753				
		Всього устаткування, грн.					99322				
		Разом будівельні роботи, грн.					34958				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17487				
		всього заробітна плата, грн.					17466				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8262				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2525				
		Всього будівельні роботи, грн.					43220				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					142543				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					164,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19991				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/ОС
на Охоронна сигналізація
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

71,375 тис. грн.
0,22388 тис.люд.год.
26,358 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання ОС									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	4247,60	1,65	4248	4170	2	36,8000	36,8
					4170,18	0,28			-	0,0026	-
2	& 2405-1750-10-24Г	Прилад приймально-контрольний охоронний Лунь-11	шт	1	6360,00	-	6360	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	9	194,23	6,42	1748	1532	58	1,6000	14,4
					170,26	1,07			10	0,0101	0,09
4	& 9400-1916-15	Сповіщувач пасивний інфрачервоний руху SWAN Quad	шт	5	476,67	-	2383	-	-	-	-
	1 шт резерв				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1504-15414-7-1ЖЭ 1 шт резерв	Сповісчувач охоронний магнітно-контактний ИО 102-9-8 «СОМК-1-8»	шт	6	<u>121.00</u> -	<u>-</u> -	726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	2	<u>816.62</u> 768,90	<u>-</u> -	1633	1538	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>12.8</u> -
7	& 2405-1750-36-1ИИ	Виносний модуль індикації та управління, поєднаний із клавіатурою Линд-11	шт	1	<u>4678.50</u> -	<u>-</u> -	4679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 2405-1750-35-1ИЖ	Пристрій індикації та управління Линд-9М4	шт	1	<u>1490.00</u> -	<u>-</u> -	1490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	2	<u>404.48</u> 362,62	<u>-</u> -	809	725	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
10	& 1602-30076-27	Оповісчувач звуковий "Гном-1"	шт	2	<u>806.51</u> -	<u>-</u> -	1613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-372-2	Монтаж пристрою антенного розв'язуючого	пристрій	1	<u>3367.76</u> 2691,14	<u>-</u> -	3368	2691	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -
12	& 1504-19157-2	Антенна GSM 25м	шт	1	<u>2000.00</u> -	<u>-</u> -	2000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>96.42</u> 72,52	<u>-</u> -	96	73	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
14	& 1511-3001-7-2ЭН	Акумулятор 7 А/год 12В Full Energy FEP-1207	шт	1	<u>581.84</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	3,35	<u>1012.28</u> 833,99	<u>7.68</u> 6,87	3391	2794	<u>26</u> 23	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>25.93</u> 0,19
16	& С1545-64-10-2Х3	Кабель парної скрутки фіксованого монтажу, екранований КОВЕВнг(J-Y(St)YU-PF) 1x2x0,5	м	75	<u>6.13</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1545-64-11-4М	Кабель парної скрутки фіксованого монтажу, екранований КОВЕВнг(J-Y(St)YU-PF) 2x2x0,5	м	70	<u>14.29</u> -	<u>-</u> -	1000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1545-183-2-4О	Дріт зв'язку та сигналізації для фіксованого монтажу ПСВВнг(J-YY-U) 6x0,4	м	220	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	2020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	3	<u>3788.78</u> 3011,46	<u>-</u> -	11366	9034	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>82.74</u> -
20	& С113-1439-1-20	Труба гофрована 20 мм ПВХ з зондом арт. 91520 ДКС	м	300	<u>13.54</u> -	<u>-</u> -	4062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С111-1691-36	Тримач з защіпкою і дюбелем (для кріплення гофри) діам.20мм код.51320 ДКС	шт	600	<u>6.00</u> -	<u>-</u> -	3600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>5379.83</u> 3760,85	<u>-</u> -	538	376	<u>-</u> -	<u>32.8000</u> -	<u>3.28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C123-355-30	Мініканал ТМС 40х17, білий 00351 ДКС	м	10	<u>83.74</u>	-	837	-	-	-	-
24	& C1512-1-6-2ФХ	Коробка монтажна з'єднувальна КМС 1-4н	шт	10	<u>45.07</u>	-	451	-	-	-	-
25	& C113-1878-1-2ФТ	Кабельна стяжка, 205х3.6 GT-200IC	шт	300	<u>0.51</u>	-	153	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					59613	22933	<u>86</u> 33		<u>205.39</u> 0,28
		Разом устаткування, грн.					19833				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					779				
		Всього устаткування, грн.					20612				
		Разом будівельні роботи, грн.					39780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16761				
		всього заробітна плата, грн.					22966				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10981				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3392				
		Всього будівельні роботи, грн.					50761				

		Всього по розділу 1					71375				
		Разом прямі витрати по кошторису					59613	22933	<u>86</u> 33		<u>205.39</u> 0,28
		Разом устаткування, грн.					19833				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					779				
		Всього устаткування, грн.					20612				
		Разом будівельні роботи, грн.					39780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16761				
		всього заробітна плата, грн.					22966				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10981				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3392				
		Всього будівельні роботи, грн.					50761				

		Всього по кошторису					71375				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					223,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26358				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014/3
на Система газозованості**

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 57,085 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10898 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,691 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені	шт	1	1982,38	1,34	1982	1946	1	17,6000	17,6
					1945,50	0,22			-	0,0021	-
2	& 290220-1359-1	Блок управління сигналізатора газу "Варта 1-03П"	шт	1	9537,50	-	9538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	986,23	1,34	986	961	1	8,0000	8
					961,12	0,22			-	0,0021	-
4	& 1504-13245-1-2ЭЛ	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	5470,00	-	5470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	96,42	-	96	73	-	0,6400	0,64
					72,52	-			-	-	-
6	& 1511-3001-7-2ЭН	Акумулятор 7 А/год 12В Full Energy FEP-1207	шт	1	581,84	-	582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	3	364,24	1,65	1093	1022	5	3,2000	9,6
					340,51	0,28			1	0,0026	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 15011-4069-1	Датчик метану (CH4) ДМ-4	шт	3	<u>3645.00</u>	-	10935	-	-	-	-
9	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,04	<u>16886.97</u>	<u>151.27</u>	675	650	6	<u>131.2000</u>	<u>5.25</u>
					16243,87	8,17			-	0,0681	-
10	& 1507-2021-1-2ЭМ	Оповіслювач світло-звуковий "Увага! Всім залишити приміщення! Аварійний витік газу. Викличте службу 104"	шт	3	<u>860.00</u>	-	2580	-	-	-	-
11	& 1602-30045-12	Оповіслювач світлозвуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>980.00</u>	-	980	-	-	-	-
12	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,65	<u>1226.25</u>	<u>12.28</u>	797	675	8	<u>9.6400</u>	<u>6.27</u>
					1038,71	10,99			7	0,0888	0,06
13	& С1545-64-2-2ЭИ	Кабель зв'язку J-Y(St)-Y 2x2x0,8	м	66,3	<u>18.37</u>	-	1218	-	-	-	-
14	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,85	<u>1870.73</u>	<u>26.10</u>	1590	1399	22	<u>15.2700</u>	<u>12.98</u>
					1645,34	23,36			20	0,1887	0,16
15	& С1545-183-5-2ЭК	Дріт зв'язку та сигналізації для фіксованого монтажу ПСВВнг(J-YU-U) 6x1,38	м	86,7	<u>29.07</u>	-	2520	-	-	-	-
16	& С1545-44-1-2ФЩ	Монтажний комплект дюбель та саморіз 6x40	шт	600	<u>0.36</u>	-	216	-	-	-	-
17	КР17-7-9	Монтаж вініплавових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,5	<u>3017.32</u>	<u>61.41</u>	4526	4168	92	<u>25.7900</u>	<u>38.69</u>
					2778,87	54,97			82	0,4440	0,67
18	& С113-2124-A-2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою 91920"Ocorpus". Серія 9	м	151,5	<u>10.16</u>	-	1539	-	-	-	-
19	& С113-1439-1-20	Труба гофрована 20 мм ПВХ з зондом арт. 91520 ДКС	м	150	<u>13.54</u>	-	2031	-	-	-	-
20	& С113-1439-1-148	Тримач оцинкований двосторонній, д.20 мм, 53355, ДКС	шт	300	<u>3.62</u>	-	1086	-	-	-	-
21	& С113-1878-1-2ФТ	Кабельна стяжка, 205x3.6 GT-200IC	шт	200	<u>0.51</u>	-	102	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					50542	10894	135		99.03
		Разом устаткування, грн.					30085		110		0,9
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1179				
		Всього устаткування, грн.					31264				
		Разом будівельні роботи, грн.					20457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9428				
		всього заробітна плата, грн.					11004				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					5362				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1687				
		Всього будівельні роботи, грн.					25819				

		Всього по кошторису					57085				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					108,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12691				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015/СЗ

на Система зв'язку

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

19,613 тис. грн.
0,06182 тис.люд.год.
7,345 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-682-4	Пульт або табло, кількість сигналів до 20	шт	1	1992.41	-	1992	1922	-	16.0000	16
					1922,24	-			-	-	-
2	& 1601-1053-1-2Ц4	Пульт чергового персоналу КПЛ03-10	шт	1	2055.00	-	2055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-386-10	Ключ або кнопка на панелі	шт	3	197.24	-	592	544	-	1.6000	4.8
					181,31	-			-	-	-
4	& 1601-2206-3-М	Кнопка екстреного виклику КВ-02	шт	3	565.00	-	1695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1517-1570-31-1КИ	Надкімнатний індикатор НТ-01	шт	3	165.00	-	495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1	1012.28	7.68	1012	834	8	7.7400	7.74
					833,99	6,87			7	0,0555	0,06
7	& С1545-64-4-2ФЮ	Кабель для внутрішньої прокладки екранований F/UTP-cat.3 КПВЭ-ВП (16) 2х2х0,48	м	102	14.73	-	1502	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,9	<u>3788,78</u> 3011,46	<u>-</u> -	3410	2710	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>24,82</u> -
9	& С113-2124-А-2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою 91920"Octorus". Серія 9	м	90,9	<u>10,16</u> -	<u>-</u> -	924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С111-1691-36	Тримач з заціпкою і дюбелем (для кріплення гофри) діам.20мм код.51320 ДКС	шт	180	<u>6,00</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>5379,83</u> 3760,85	<u>-</u> -	538	376	<u>-</u> -	<u>32.8000</u> -	<u>3,28</u> -
12	& С123-355-30	Мініканал ТМС 40х17, білий 00351 ДКС	м	10	<u>83,74</u> -	<u>-</u> -	837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С113-1878-1-2ФТ	Кабельна стяжка, 205х3.6 GT-200IC	шт	200	<u>0,51</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С111-1679-1-2ЭЕ	Стрічка ізоляційна 30 мм	шт	2	<u>71,53</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					16377	6386	<u>8</u> 7		<u>56,64</u> 0,06
		Разом устаткування, грн.					4245				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					168				
		Всього устаткування, грн.					4413				
		Разом будівельні роботи, грн.					12132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5738				
		всього заробітна плата, грн.					6393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3069				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					952				
		Всього будівельні роботи, грн.					15201				

		Всього по кошторису					19613				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					61,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7345				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016/СКМ

на Структуровані кабельні мережі

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

141,385 тис. грн.
0,20099 тис.люд.год.
23,468 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-572-3	Розділ 1. Обладнання СКМ, телефонії									
		Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	473.69	47,11	474	396	47	3,2000	3,2
					396,19	2,54			3	0,0212	0,02
		2 & 1503-8001-1 Шафа 12U, 600х600х640 мм (Ш*Г*В), акрілове скло, чорна UA-MGSWA126B	шт	1	8565,00	-	8565	-	-	-	-
		3 КМ11-96-1 Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	4	185,62	-	742	742	-	1,6000	6,4
4	& 1504-15222-1	Вентиляторний модуль 19", 1U, два вентилятора KD700402122	шт	1	2960,00	-	2960	-	-	-	-
5	& 1504-15222-2	Термостат арт.40005	шт	1	396,00	-	396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1504-15222-99	Фільтр мережевий 19" 1U на 8 розеток Schuko 10A шнур UPS 3м AUE2250D3-08LMCPMB	шт	1	<u>1449,17</u> -	- -	1449	-	- -	- -	- -
7	& 1504-13245-90	Комутаційна патч-панель 24 порти, кат.5е, 19", 1U, з модулями Toolless, неекранована IN22-0001	шт	1	<u>2147,13</u> -	- -	2147	-	- -	- -	- -
8	& 1504-15222-5	Пластиковий тримач комутаційних шнурів перфорований 19 "1U IN23-0002	шт	1	<u>529,82</u> -	- -	530	-	- -	- -	- -
9	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці 2xRJ45	100 шт	0,01	<u>14810,59</u> 6735,26	<u>57,62</u> 9,60	148	67	<u>1</u> -	<u>54,4000</u> 0,0906	<u>0,54</u> -
10	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,01	<u>14909,96</u> 6735,26	<u>57,62</u> 9,60	149	67	<u>1</u> -	<u>54,4000</u> 0,0906	<u>0,54</u> -
11	& 1504-17001-1-2X3	Лицьова панель 2-портова 86x86 зі шторками, без модулів IN31-0002	шт	1	<u>43,66</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
12	& 1504-17001-2	З'єднувальний модуль RJ45, неекран., типу Keystone, Tooless категорії 5е, колір білий IN42-0006	шт	2	<u>69,52</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
13	КМ10-99-1	Комутатор диспетчерського або директорського зв'язку із підсилювальним пристроєм, ємкість до 5 номерів	номер	1	<u>1085,76</u> 442,72	- -	1086	443	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
14	& 1504-7038-1-2XЮ	Комутатор керований 24xGigabit LAN PoE, 4xSFP+ CRS328-24P-4S+RM	шт	1	<u>17357,50</u> -	- -	17358	-	- -	- -	- -
15	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	1	<u>185,62</u> 185,62	- -	186	186	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
16	& 1504-15222-6	SFP-модуль RJ-45 S-RJ01	шт	1	<u>960,00</u> -	- -	960	-	- -	- -	- -
17	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	5	<u>694,28</u> 681,02	<u>1,34</u> 0,22	3471	3405	<u>7</u> 1	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>32</u> 0,01
18	& 1504-15222-7	Точка доступу Wi-Fi сAP RBcAP2nD	шт	5	<u>1965,00</u> -	- -	9825	-	- -	- -	- -
19	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>986,23</u> 961,12	<u>1,34</u> 0,22	986	961	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
20	& 1504-13245-44	ДБЖ OnLine 1000VA/1000W з АКБ 2x9Ач DN-170093	шт	1	<u>22152,50</u> -	- -	22153	-	- -	- -	- -
21	& 1504-13245-43	Інтерфейс SNMP управління та контролю ДБЖ 1.0-10 кВА, 1xRJ45 DN-170100-1	шт	1	<u>6848,00</u> -	- -	6848	-	- -	- -	- -
22	КМ10-667-10	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 1 промінь	шт	1	<u>1958,76</u> 1945,50	<u>1,34</u> 0,22	1959	1946	<u>1</u> -	<u>17,6000</u> 0,0021	<u>17,6</u> -
23	& 1504-15222-8	Вуличний роутер 4G PoE 4G ODU LTE Cat.4	шт	1	<u>4800,00</u> -	- -	4800	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ10-667-9	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 2 промені	шт	1	<u>3196.81</u> 3183,55	<u>1,34</u> 0,22	3197	3184	<u>1</u> -	<u>28.8000</u> 0,0021	<u>28.8</u> -
25	& 1504- 15222-9	GSM VoIP-шлюз Neogate TG100	шт	1	<u>9950.00</u> -	<u>-</u> -	9950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1504- 15222-10	Спліттер POE 48-12V LP6545	шт	1	<u>165.00</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>292.93</u> 168,20	<u>-</u> -	293	168	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>1.4</u> -
28	& 1604- 5005-1-2ЭР	Дротовий IP-телефон GXP1610	шт	1	<u>1646.67</u> -	<u>-</u> -	1647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							102627	11565	<u>59</u> 4		<u>103.28</u> 0,03
Разом устаткування, грн.							87789				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							3446				
Всього устаткування, грн.							91235				
Разом будівельні роботи, грн.							14838				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3214				
всього заробітна плата, грн.							11569				
Загальновиробничі витрати, грн.							5241				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,24				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1536				
Всього будівельні роботи, грн.							20079				
Всього по розділу 1							111317				
Розділ 2. Кабелі і дроти											
29	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,35	<u>1226.25</u> 1038,71	<u>12.28</u> 10,99	2882	2441	<u>29</u> 26	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>22.65</u> 0,21
30	& С1545-64- 1-2ФЭ	Кабель UTPcat.5е неекранована вита пара, LSZH IN11-0005	м	239,7	<u>24.64</u> -	<u>-</u> -	5906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,03	<u>1012.28</u> 833,99	<u>7.68</u> 6,87	30	25	<u>-</u> -	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>0.23</u> -
32	& С1545- 183-1-2Х5	Дріт для заземлення ПВ-3 1х2,5	м	3,06	<u>13.48</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С1545- 183-101	Патч-корд UTP кат.5е 1,0м PVC, колір ковпачка - білий	шт	10	<u>45.42</u> -	<u>-</u> -	454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19873				
		всього заробітна плата, грн.					20460				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9756				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3008				
		Всього будівельні роботи, грн.					50147				

		Всього по кошторису					141385				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					200,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23468				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017/СПС-СО
на Система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

188,507 тис. грн.
0,51223 тис.люд.год.
60,024 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання СПС									
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>7014.66</u> 6889,86	<u>1.65</u> 0,28	7015	6890	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
2	& 2402-4058-9-2Ц7	Прилад приймально-контрольний "Тірас-16П"	шт	1	<u>14110.00</u> -	<u>-</u> -	14110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	1	<u>110.73</u> 72,52	<u>-</u> -	111	73	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
4	& 1511-3001-18	Акумулятор 18 А/год 12В Full Energy FEP-1218	шт	1	<u>1366.67</u> -	<u>-</u> -	1367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ11-96-1	Установлення модулів	шт	2	<u>185.62</u> 185,62	<u>-</u> -	371	371	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
6	& 1715-10063-3-1ЩФ	Модуль МЦА-GSM	шт	1	<u>3980.00</u> -	<u>-</u> -	3980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1715-10063-2-4П	Виносний модуль розширення M-OUT8R	шт	1	<u>3630.00</u>	<u>-</u>	3630	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоіотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	30	<u>364.24</u>	<u>1.65</u>	10927	10215	<u>50</u>	<u>3.2000</u>	<u>96</u>
					<u>340.51</u>	<u>0.28</u>			<u>8</u>	<u>0.0026</u>	<u>0.08</u>
9	& 2402-4057-5-24Б	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	30	<u>187.50</u>	<u>-</u>	5625	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	3	<u>207.32</u>	<u>-</u>	622	577	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>4.8</u>
					<u>192.22</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	& 1602-30066-3-2Ц5	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1	шт	3	<u>154.00</u>	<u>-</u>	462	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					48220	18126	<u>52</u>		<u>165.44</u>
									<u>8</u>		<u>0.08</u>
		Разом устаткування, грн.					29174				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1146				
		Всього устаткування, грн.					30320				
		Разом будівельні роботи, грн.					19046				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					868				
		всього заробітна плата, грн.					18134				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8264				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2435				
		Всього будівельні роботи, грн.					27310				

		Всього по розділу 1					57630				
		Розділ 2. Підмінний фонд									
12	& 2402-4057-5-24Б	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	3	<u>187.50</u>	<u>-</u>	563	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	& 1602-30066-3-2Ц5	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1	шт	1	<u>154.00</u>	<u>-</u>	154	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					717	-	<u>-</u>		<u>-</u>
									<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом устаткування, грн.					717				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					28				
		Всього устаткування, грн.					745				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					745				
		Розділ 3. Обладнання СО									
14	КМ10-99-7	Підсилювач дуплексний або абонентський, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2683.03</u>	-	2683	2656	-	<u>19,2000</u>	<u>19,2</u>
					2656,32	-			-	-	-
15	& 17142-9129-21	Обладнання оповіщення в моноблочному виконанні ВЕЛЛЕЗн-120-100	шт	1	<u>19180.00</u>	-	19180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КМ8-572-1	Блок керування відкритого виконання висотою і шириною до 1000х800 мм, що встановлюється на стіні	шт	1	<u>474.43</u>	<u>50.66</u>	474	396	<u>51</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					396,19	2,74			3	<u>0,0228</u>	<u>0,02</u>
17	& 1602-10652-1-23Я	Блок керування БКІ-02М	шт	1	<u>9150.00</u>	-	9150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	1	<u>878.66</u>	-	879	769	-	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					768,90	-			-	-	-
19	& 1601-2206-4-2ЭП	Пульт мікрофонний ПМН-4	шт	1	<u>2975.00</u>	-	2975	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	14	<u>404.48</u>	-	5663	5077	-	<u>3,2000</u>	<u>44,8</u>
					362,62	-			-	-	-
21	& 8401-151-3	Гучномовець стіновий 0,75 Вт	шт	1	<u>765.00</u>	-	765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& 8401-151-4	Гучномовець стіновий 1,5 Вт	шт	3	<u>765.00</u>	-	2295	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& 8401-151-14	Гучномовець стіновий 3 Вт	шт	6	<u>765.00</u>	-	4590	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& 8401-151-19	Гучномовець стіновий 6 Вт	шт	3	<u>765.00</u>	-	2295	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& 8401-151-11	Гучномовець рупорний 30 Вт	шт	1	<u>3970.00</u>	-	3970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,09	<u>16670.34</u>	-	1500	1462	-	<u>131,2000</u>	<u>11,81</u>
					16243,87	-			-	-	-
27	& 1507-2021-4	Показчик світловий "Вихід" Сержант У-07-12/24	шт	4	<u>660.00</u>	-	2640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& 1507-2021-5	Показчик світловий "Стрілка" Сержант У-07-12/24	шт	2	<u>660.00</u>	-	1320	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& 1507-2021-7	Показчик світловий "Вихід" (доступність для інвалідів всіх категорій) Сержант У-07-12/24	шт	1	<u>673.00</u>	-	673	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& 1507-2021-8	Оповіщувач світловий "Трель-12"	шт	1	<u>535.00</u>	-	535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& 1507-2021-9	Показчик світловий "Аварійне освітлення" ОС-6.1	шт	1	<u>615.00</u>	<u>-</u>	615	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	62202	10360	<u>51</u>		<u>85.41</u>
		Разом устаткування, грн.					51003		3		0,02
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2003				
		Всього устаткування, грн.					53006				
		Разом будівельні роботи, грн.					11199				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					788				
		всього заробітна плата, грн.					10363				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4560				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1289				
		Всього будівельні роботи, грн.					15759				

		Всього по розділу 3					68764				
		Розділ 4. Матеріали та їх монтаж									
32	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	5,3	<u>1012.28</u>	<u>7.68</u>	5365	4420	<u>41</u>	<u>7.7400</u>	<u>41.02</u>
					833,99	6,87			36	0,0555	0,29
33	& С1545-64-5-2ФЯ	Кабель J-Y (St)Y...Lg 1x2x0.8	м	357	<u>9.19</u>	<u>-</u>	3281	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	& С1545-64-8-2Х1	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	183,6	<u>15.99</u>	<u>-</u>	2936	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
35	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,1	<u>1226.25</u>	<u>12.28</u>	123	104	<u>1</u>	<u>9.6400</u>	<u>0.96</u>
					1038,71	10,99			1	0,0888	0,01
36	& С1545-64-44	Кабель мережевий КПВонг-НФЭ-ВП (200) 4x2x0,51	м	5,1	<u>17.82</u>	<u>-</u>	91	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
37	& С1545-64-7-2Х0	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/E90 3x1.5	м	5,1	<u>54.45</u>	<u>-</u>	278	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
38	& С1545-44-1-2ФЩ	Монтажний копмлект дюбель та саморіз 6x40	шт	2200	<u>0.36</u>	<u>-</u>	792	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
39	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	5,3	<u>3788.78</u>	<u>-</u>	20081	15961	<u>-</u>	<u>27.5800</u>	<u>146.17</u>
					3011,46	-			-	-	-
40	& С113-1439-1-20	Труба гофрована 20 мм ПВХ з зондом арт. 91520 ДКС	м	530	<u>13.54</u>	<u>-</u>	7176	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C113-1439-1-148	Тримач оцинкований двосторонній, д.20 мм, 53355, ДКС	шт	1060	<u>3.62</u>	-	3837	-	-	-	-
42	KM10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	5	<u>728.32</u>	<u>1.34</u>	3642	3405	<u>7</u>	<u>6.4000</u>	<u>32</u>
					681,02	0,22			1	0,0021	0,01
43	& 2405-1750-8-2Ц8	Пристрій кінцевий УК-2	шт	5	<u>73.51</u>	-	368	-	-	-	-
44	& C1512-1-4-2ФФ	Коробка монтажна вогнетривка KBP 10/30	шт	2	<u>397.82</u>	-	796	-	-	-	-
45	& C1115-2339-1	Резистор 2,2 кОм 0,125 Вт	шт	30	<u>3.06</u>	-	92	-	-	-	-
46	& C1115-2339-2	Резистор 3 кОм 0,125 Вт	шт	3	<u>3.06</u>	-	9	-	-	-	-
47	& C111-196-1-2ЦС	Піна монтажна негорюча SOUDAL Soudafoam.	шт	1	<u>398.17</u>	-	398	-	-	-	-
48	& C113-1878-1-2ФТ	Кабельна стяжка, 205x3.6 GT-200IC	шт	200	<u>0.51</u>	-	102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					49367	23890	<u>49</u>		<u>220.15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					49367		38		0,31
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25428				
		всього заробітна плата, грн.					23928				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12002				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3875				
		Всього будівельні роботи, грн.					61369				

		Всього по розділу 4					61369				
		Разом прямі витрати по кошторису					160506	52376	<u>152</u>		<u>471</u>
		Разом устаткування, грн.					80894		49		0,41
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3177				
		Всього устаткування, грн.					84071				
		Разом будівельні роботи, грн.					79612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27084				
		всього заробітна плата, грн.					52425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24825 40,82 7599 104437				

		Всього по кошторису					188507				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					512,23 60024				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018/СПЗ

на Система протипожежного захисту

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа:	Кошторисна вартість	14,812 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,04679 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	5,410 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КМ10-386-10	Ключ або кнопка на панелі	шт	2	197,24	-	394	363	-	1,6000	3,2
					181,31	-			-	-	-
2	& 1517-1756-4	Кнопка ручного пуску ПК для безадресних систем КА01-С (№13)	шт	2	340,00	-	680	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	194,23	6,42	388	341	13	1,6000	3,2
					170,26	1,07			2	0,0101	0,02
4	& 1504-15414-7-1ЖЭ	Сповіщувач охоронний магнітно-контактний ИО 102-9-8 «СОМК-1-8»	шт	2	121,00	-	242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1704	704	13		6,4
									2		0,02
		Разом устаткування, грн.					922				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C1545-44-1-2ФЩ	Монтажний копмлект дюбель та саморіз 6х40	шт	200	<u>0.36</u>	-	72	-	-	-	-
10	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1	<u>3788.78</u> <u>3011,46</u>	-	3789	3011	-	<u>27.5800</u>	<u>27.58</u>
11	& C113-2124-A-2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою 91920"Octopus". Серія 9	м	100	<u>10.16</u>	-	1016	-	-	-	-
12	& C111-1691-24	Тримач оцинкований двосторонній діаметром 53355 DKC	шт	200	<u>3.62</u>	-	724	-	-	-	-
13	& C1512-1-5	Коробка вогнестійка розподільча FLAMEBOX 140 8x4	шт	1	<u>683.42</u>	-	683	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							6284	3011	-	-	<u>27.58</u>
Разом будівельні роботи, грн.							6284				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3273				
всього заробітна плата, грн.							3011				
Загальновиробничі витрати, грн.							1527				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							498				
Всього будівельні роботи, грн.							7811				

Всього по розділу 3							7811				
Разом прямі витрати по кошторису							12446	4651	<u>23</u> 10		<u>42.67</u> 0,09
Разом устаткування, грн.							922				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							35				
Всього устаткування, грн.							957				
Разом будівельні роботи, грн.							11524				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6850				
всього заробітна плата, грн.							4661				
Загальновиробничі витрати, грн.							2329				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							749				
Всього будівельні роботи, грн.							13853				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					14812				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					46,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5410				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти “Покровське вище професійне училище” Дніпропетровської обласної ради” за адресою:
Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Електропостачання

Кошторисна вартість об’єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

2396,048 тис.грн.
1,23927 тис.люд.год.
151,867 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 11 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-01-01/ЕП.ДГ	на встановлення дизельного генератора	798,308	-	798,308	1,23927	151,867	-
2	04-01-02/ЕП.ДГ	на придбання устаткування дизельного генератора	-	1597,74	1597,74	-	-	-
-	-	Всього:	798,308	1597,74	2396,048	1,23927	151,867	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Гайдара О.М.

Керівник

Северин О.В.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Северин О.В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гайдара О.М.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01/ЕП.ДГ	встановлення дизельного генератора	<u>0.74052</u> 82,39	<u>0.26901</u> 31,707	<u>0.09949</u> 13,799	<u>0.00519</u> 0,689	<u>-</u> -	<u>1.11421</u> 128,585	<u>0.12506</u> 23,282	<u>1.23927</u> 151,867
04-01-02/ЕП.ДГ	придбання устаткування дизельного генератора	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>0.74052</u> 82,39	<u>0.26901</u> 31,707	<u>0.09949</u> 13,799	<u>0.00519</u> 0,689	<u>-</u> -	<u>1.11421</u> 128,585	<u>0.12506</u> 23,282	<u>1.23927</u> 151,867

Склад _____

Северин О.В.

Перевірів _____

Гайдара О.М.

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комunalного закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10
24-4264

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01/ЕП.ДГ
на встановлення дизельного генератора
Електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 798,308 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,23927 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 151,867 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундамент дизельного генератору									
1	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,20736	<u>7498,23</u>	<u>6980,78</u>	1555	107	<u>1448</u>	<u>5.3400</u>	<u>1.11</u>
					517,45	2461,11			510	19,3180	4,01
2	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,024	<u>7022,90</u>	<u>6609,01</u>	169	10	<u>159</u>	<u>4.1500</u>	<u>0.1</u>
					409,94	2208,03			53	17,1699	0,41
3	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4,2	<u>122,51</u>	<u>122,51</u>	515	-	<u>515</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	21,39			90	0,1610	0,68
4	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,024	<u>645,13</u>	<u>576,25</u>	15	2	<u>14</u>	<u>0.6500</u>	<u>0.02</u>
					63,62	150,95			4	0,9636	0,02
5	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0648	<u>9499,60</u>	<u>7256,48</u>	616	145	<u>471</u>	<u>21.0800</u>	<u>1.37</u>
					2243,12	2776,13			180	23,6555	1,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,18336	<u>18449,76</u> 18449,76	<u>-</u> -	3383	3383	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>34,91</u> -
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01	<u>395777,32</u> 17616,45	<u>3370,44</u> 1651,59	3958	176	<u>34</u> 17	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>1,73</u> 0,12
8	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,05	<u>557118,84</u> 69260,94	<u>51456,85</u> 16756,95	27856	3463	<u>2573</u> 838	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>32,85</u> 5,43
9	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,2188	<u>29596,11</u> -	<u>-</u> -	6476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,8522	<u>28746,11</u> -	<u>-</u> -	53244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,081	<u>101590,67</u> 30103,46	<u>318,20</u> 109,20	8229	2438	<u>26</u> 9	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>21,52</u> 0,06
12	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,3	<u>16975,96</u> 5770,82	<u>-</u> -	5093	1731	<u>-</u> -	<u>48,5800</u> -	<u>14,57</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					111109	11455	<u>5240</u> 1701		<u>108,18</u> 12,26
		Разом будівельні роботи, грн.					111109				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					94414				
		всього заробітна плата, грн.					13156				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7287				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2690				
		Всього будівельні роботи, грн.					118396				

		Всього по розділу 1					118396				
		Розділ 2. Елементи навісу									
13	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,3812	<u>17465,46</u> 11946,58	<u>3957,09</u> 812,57	24123	16501	<u>5466</u> 1122	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>122,53</u> 7,34
14	С121-782	Металеві конструкції	т	1,3812	<u>85402,55</u> -	<u>-</u> -	117958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,309	<u>8972,07</u> 8952,28	<u>19,79</u> 18,26	2772	2766	<u>6</u> 6	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>24,41</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C111-1-1Ц	профнастил Н57-750-0,8	м2	32,445	<u>511.31</u>	-	16589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C181-21-684	Саморіз покрівельний 4,8х19 мм з пресс шайбою	шт	250	<u>1.53</u>	-	383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,55	<u>7897.01</u> 7890,47	<u>1.54</u> 1,37	4343	4340	<u>1</u> 1	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>38.3</u> 0,01
19	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00495	<u>112488.03</u>	-	557	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0209	<u>136999.45</u>	-	2863	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,7462	<u>17465.46</u> 11946,58	<u>3957.09</u> 812,57	13033	8915	<u>2953</u> 606	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>66.2</u> 3,97
22	C121-782	Металеві конструкції	т	0,7462	<u>85402.55</u>	-	63727	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C111-956-1-2НО	Петля точена з підшипником d26x120мм сірий	шт	4	<u>106.56</u>	-	426	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C111-956-3-2НП	Замок з ручкою для хвірки	шт	1	<u>596.16</u>	-	596	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ9-47-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03	Облицювання каркасів сталевих профільованим листом /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,39	<u>6223.62</u> 5446,88	<u>341.44</u> 126,99	2427	2124	<u>133</u> 50	<u>49.2752</u> 1,0649	<u>19.22</u> 0,42
26	& C111-1-1Ц	профнастил Н57-750-0,8	м2	49,35	<u>511.31</u>	-	25233	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C181-21-684	Саморіз покрівельний 4,8х19 мм з пресс шайбою	шт	312	<u>1.53</u>	-	477	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,21	<u>7897.01</u> 7890,47	<u>1.54</u> 1,37	1658	1657	-	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>14.62</u> -
29	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00189	<u>112488.03</u>	-	213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00798	<u>136999.45</u>	-	1093	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					278471	36303	<u>8559</u> 1785		<u>285.28</u> 11,79
		Разом будівельні роботи, грн.					278471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					233609				
		всього заробітна плата, грн.					38088				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19290 35,65 6636 297761				

		Всього по розділу 2					297761				
		Розділ 3. Обладнання									
31	КМ38-6-5	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>9785.43</u> 4741,34	<u>1175.32</u> 357,44	9785	4741	<u>1175</u> 357	<u>40.4000</u> 2,5168	<u>40.4</u> 2,52
32	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	2	<u>230.98</u> 198,10	<u>10.18</u> 3,78	462	396	<u>20</u> 8	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>3.2</u> 0,06
33	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	6	<u>534.17</u> 384,45	<u>61.07</u> 22,68	3205	2307	<u>366</u> 136	<u>3.2000</u> 0,1650	<u>19.2</u> 0,99
34	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>216.16</u> 192,22	<u>10.18</u> 3,78	432	384	<u>20</u> 8	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>3.2</u> 0,06
35	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	4	<u>488.32</u> 384,45	<u>10.18</u> 3,78	1953	1538	<u>41</u> 15	<u>3.2000</u> 0,0275	<u>12.8</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 3					15837	9366	<u>1622</u> 524		<u>78.8</u> 3,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15837 4849 9890 4538 7,24 1347 20375				

		Всього по розділу 3					20375				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
36	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	2,38	<u>6626.60</u> 3567,74	<u>1730.38</u> 642,50	15771	8491	<u>4118</u> 1529	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>72.35</u> 11,13
37	КМ8-147-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,42	<u>6358.89</u> 3004,42	<u>1680.37</u> 549,07	2671	1262	<u>706</u> 231	<u>25.6000</u> 4,2468	<u>10.75</u> 1,78
38	& 250-844-4-15	Алюмінієвий кабель зниженої горючості напругою до 1000 В АВВГнгд 4х150 мм2	1000 м	0,2856	<u>422469.25</u> -	<u>-</u> -	120657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,85	<u>4907.77</u> 2816,64	<u>834.65</u> 309,91	4172	2394	<u>709</u> 263	<u>24.0000</u> 2,2550	<u>20.4</u> 1,92
40	КМ8-147-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,2	<u>5405.80</u> 2441,09	<u>1310.86</u> 423,72	1081	488	<u>262</u> 85	<u>20.8000</u> 3,3042	<u>4.16</u> 0,66
41	& 250-844-3	Алюмінієвий кабель зниженої горючості напругою до 1000 В АВВГнгд 4х120 мм2	1000 м	0,1071	<u>361082.99</u> -	<u>-</u> -	38672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,3	<u>7568.25</u> 2816,64	<u>1694.58</u> 516,06	2270	845	<u>508</u> 155	<u>24.0000</u> 4,2114	<u>7.2</u> 1,26
43	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,7	<u>3671.97</u> 1877,76	<u>570.01</u> 211,65	6242	3192	<u>969</u> 360	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>27.2</u> 2,62
44	& 250-2002	Кабелі контрольні мідні без захисного покриття що не розповсюджує полум'я, з низьким димо-газовиділенням КВВГнг-LS 5х2,5 мм2	1000 м	0,1071	<u>76680.52</u> -	<u>-</u> -	8212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& 250-347	Мідний силовий кабель зниженої горючості зі зниженим димогазовиділенням напругою до 1000 В ВВГнг-LS (ВВГнгд) 3х4 мм2 Електромонтажні вироби для зовнішніх мереж	1000 м	0,1071	<u>52038.71</u> -	<u>-</u> -	5573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,493	<u>26892.00</u> 25095,23	<u>-</u> -	13258	12372	<u>-</u> -	<u>238.0500</u> -	<u>117.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& 200-11725-1-2ПТ	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевую затяжкою для зонду та муфтою, д. зов./вн., мм 50/41,5; кільцева жорсткість, кПа 13,0, стійкість до стискання 410Н, колір зовн./внутр. чорний/чорний. DKC 121950A	м	170	<u>16.74</u> -	<u>-</u> -	2846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& 200-11728	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевую затяжкою для зонду та муфтою, д. зов./вн., мм 90/77; кільцева жорсткість, кПа 8,0, стійкість до стискання 460Н, колір зовн./внутр. чорний/чорний. DKC 121990A	м	323	<u>36.63</u> -	<u>-</u> -	11831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,68	<u>432.67</u> 399,02	<u>33.65</u> 12,61	1160	1069	<u>91</u> 34	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>9.11</u> 0,25
50	& 200-11815	Сигнальна стрічка Осторожно кабель, ширина 300мм, товщина 150 мк DKC ST300	м	268	<u>6.62</u> -	<u>-</u> -	1774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							236190	30113	<u>7363</u> 2657		<u>268.53</u> 19,62
Разом будівельні роботи, грн.							236190				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							198714				
всього заробітна плата, грн.							32770				
Загальновиробничі витрати, грн.							16867				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5705				
Всього будівельні роботи, грн.							253057				

Всього по розділу 4							253057				
Розділ 5. Заземлення											
51	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,4	<u>5100.10</u> 1314,43	<u>3638.87</u> 794,08	2040	526	<u>1456</u> 318	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>4.48</u> 2,48
52	& 1504-3027-7	Шпилька заземлення 20 мм ST FT 1,5m FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 5000750	шт	12	<u>716.35</u> -	<u>-</u> -	8596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& 1504-3027-8	Насадка нижня BP 20 мм чавун FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 3041212	шт	4	<u>68.03</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& 1504-3027-9	Насадка для забивання кувалдою OMEX 20 сталь OBO Bettermann 3042200	шт	1	<u>1595,67</u>	-	1596	-	-	-	-
55	& 1504-3027-10	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення OMEX D=20 мм FT FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 5001641	шт	4	<u>205,83</u>	-	823	-	-	-	-
56	& 1504-3027-11	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм, 10 м OBO Bettermann 2360055	шт	1	<u>459,93</u>	-	460	-	-	-	-
57	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 105 мм ²	100 м	0,3	<u>3391,23</u>	<u>517,70</u>	1017	789	<u>155</u>	<u>22,4000</u>	<u>6,72</u>
58	& 1504-3027-12	Провід плаский, 30х3,5 мм, 30 м бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм) OBO Bettermann 5019345	м	30	<u>147,25</u>	-	4418	-	-	-	-
59	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,1	<u>9674,30</u>	<u>174,41</u>	967	769	<u>17</u>	<u>64,0000</u>	<u>6,4</u>
60	& 1504-3027-6	Шина вирівнювання потенціалів стандартна 5015 01 4 тип 1808 OBO Матеріали	шт	10	<u>892,31</u>	-	8923	-	-	-	-
61	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,34	<u>9326,43</u>	<u>8199,77</u>	12497	1510	<u>10987</u>	<u>9,6000</u>	<u>12,86</u>
62	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі до 3	100 м	1,34	<u>5462,32</u>	<u>4711,22</u>	7320	1006	<u>6314</u>	<u>6,4000</u>	<u>8,58</u>
63	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	16	<u>808,15</u>	-	12930	-	-	-	-
64	& 200-4122-1-2ПС	Піна однокомпонентна вогнестійка, балон 740 мл, межа вогнестійкості 120 хвил. DKC DF1201	шт	1	<u>959,61</u>	-	960	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					62819	4600	<u>18929</u>		<u>39,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					62819		6845		49,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39290				
		всього заробітна плата, грн.					11445				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5330				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1606				
		Всього будівельні роботи, грн.					68149				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					68149				
		Розділ 6. Будівельні роботи									
		Будівельні роботи прокладка кабельних ліній									
65	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,49	<u>29157.21</u> 29157,21	<u>-</u> -	14287	14287	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>147.44</u> -
66	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,33	<u>18449.76</u> 18449,76	<u>-</u> -	6088	6088	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>62.83</u> -
67	КР1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,16	<u>7022.90</u> 409,94	<u>6609.01</u> 2208,03	1124	66	<u>1057</u> 353	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>0.66</u> 2,75
68	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	28	<u>122.51</u> -	<u>122.51</u> 21,39	3430	-	<u>3430</u> 599	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 4,51
69	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,16	<u>645.13</u> 63,62	<u>576.25</u> 150,95	103	10	<u>92</u> 24	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0.1</u> 0,15
		Будівельні роботи для контуру заземлення									
70	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,038	<u>29157.21</u> 29157,21	<u>-</u> -	1108	1108	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>11.43</u> -
71	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,038	<u>18449.76</u> 18449,76	<u>-</u> -	701	701	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>7.24</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					26841	22260	<u>4579</u> 976		<u>229.7</u> 7,41
		Разом будівельні роботи, грн.					26841				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					23236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13729				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5298				
		Всього будівельні роботи, грн.					40570				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					40570				
		Разом прямі витрати по кошторису					731267	114097	<u>46292</u>		<u>1009.53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					731267		14488		104,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					570878				
		всього заробітна плата, грн.					128585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67041				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23282				
		Всього будівельні роботи, грн.					798308				

		Всього по кошторису					798308				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1239,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					151867				

Склав Кошторисник _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальної частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05/ЕМ

силового електрообладнання

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 134,094 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В				
		Щит ввідно-розподільний ВРП				
1	& 9002-1100	Автоматичний вимикач 3р, Ун=380В: - Ін=160 А, тип LZMN3-A400-I, Eaton 111967; (маса=0,001)	шт	1	34831,67	34832
2	& 500-35-3	Обмежувач перенапруги TN-S/TT/Set SPBT12-280-3+NPE/BB Eaton 158333; (маса=0,001)	шт	1	25431,00	25431
3	& 500-31-1-1АЯ	Автоматичний вимикач 3-полюс. PLHT-C100/3 Eaton 248040; (маса=0,001)	шт	2	5790,00	11580
4	& 500-234-1-ЦХ	Автоматичний вимикач 3-полюс. PL7-C40/3 Eaton 263413; (маса=0,001)	шт	5	1800,00	9000
5	& 500-205	Автоматичний вимикач 3-полюс. PL7-C20/3 Eaton 263410; (маса=0,001)	шт	8	1206,38	9651
6	& 500-186	Автоматичний вимикач 1-полюс. PL7-C16/1 Eaton 262704; (маса=0,001)	шт	3	362,25	1087
7	& 500-172	Автоматичний вимикач 1-полюс. PL7-C10/1 Eaton 262702; (маса=0,001)	шт	1	362,25	362
8	& 502-129	Контактор для проводок Z-SCH230/25-40 Eaton 248847; (маса=0,001) Довстановити в шафу ШО за проектом ДТЕК	шт	2	1337,63	2675

1	2	3	4	5	6	7
9	& 1701-8032-1	Лічильник електронний трьохфазний активної та реактивної енергії, трансформаторного включення марки GAMA 300G3Y.147.230.F38.B2.P4.C100. H6 Elgama-Elektronika; (маса=0,0032)	шт	1	4954,17	4954
10	& 1504-1008-3-2Э8	Вимірювальний трансформатор струму ТШ-0.66 500/5А; (маса=0,0009) КУ1	шт	3	1318,20	3955
11	& 290220-2062-5	Конденсаторна установка потужністю 25 кВАр, з автоматичним блоком управління, 400В, 50Гц, КРМ-0,4-25-10-У3; (маса=0,026)	шт	1	25500,00	25500
		Разом				129027
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5067
		Всього по кошторису				134094

Склав _____ Северин О.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гайдара О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальної частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти “Покровське вище професійне училище” Дніпропетровської обласної ради” за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08/ВК

водопровіду та каналізації

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 125,412 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “11 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1000- ПР1916-6	Насосна установка Wilo Isar BOOST5-E-5; (маса=0,015)	шт	1	33548,33	33548
2	& 2402-30183	Кран-комплект пожежний HW-19N-15; (маса=0,025)	шт	2	4068,33	8137
3	& 1000- ПР1916-7	Каналізаційна насосна установка DrainLift SANI - S.11M/1 230B Wilo; (маса=0,027)	шт	1	78988,00	78988
		Разом				120673
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4739
		Всього по кошторису				125412

Склав

Северин О.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Гайдара О.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальної частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010/ОВ

опалення та вентиляції

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1109,000 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		ПВ1				
1	& 2308-4002-3-2ЭГ	Припливно-витяжна установка Aerostar GreenSTR-5; (маса=0,618)	компл.	1	585323,93	585324
2	& 1502-4012-51-2П4	Комплект автоматики ПВ1; (маса=0,05)	шт	1	150444,80	150445
3	& 2308-4001-2-2ЭБ	Інверторний компресорно-конденсаторний блок із повітряним охолодженням конденсатора з функцією теплового насоса LC AER-36-R32-OU; (маса=0,081)	шт	1	77366,67	77367
4	& 2308-4001-3-2ХИ	Блок управління АНУ kit Aerostar; (маса=0,009)	шт	1	10670,00	10670
		П1				
5	& 2308-4001-4-2ЭВ	Припливна установка напольна з електроручним керуванням для укриттів MSAHU-3 Aerostar; (маса=0,267)	шт	1	217033,33	217033
6	& 1504-13265-6	Шафа автоматики П1; (маса=0,05)	шт	1	26256,27	26256
		Разом				1067095
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				41905

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1109000

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157 розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти "Покровське вище професійне училище" Дніпропетровської обласної ради" за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул. Шкільна, будинок 10

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 04-01-02/ЕП.ДГ

дизельного генератора
Електропостачання

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1597,740 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "11 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-40016	Дизель-генератор в кожусі, IP23, 380В, (140 кВА) у складі двигун DETROIT , в шумоізоляційному кожусі, АВР, KD 140 D1&M-НТС; (маса=1,05)	шт	1	1429787,84	1429788
2	& 1701-8032-2	Лічильник трифазний трансформаторного включення, 3х 5(10)А к0,5S GAMA 300 G3B.547.240.F77.B2.P4.C371.A3.L1.M1; (маса=0,0014)	шт	2	9945,00	19890
3	& 1701-8032-3	Колодка комунікаційна КП 25; (маса=0,0005)	шт	2	561,00	1122
4	& 1503-5013-31	Вимірювальний трансформатор струму , тип Т-0,66 800/5, 0,5s; (маса=0,001)	шт	6	1497,50	8985
5	& 501-222	Автоматичний вимикач 3-полюс. PL6-C10/3 Eaton PL6-C10/3; (маса=0,001)	шт	2	674,38	1349
6	& 9000-1174-43	Автоматичний вимикач 3р, 250А, LZMN2-A200-I, Eaton 174443; (маса=0,001)	шт	4	19058,33	76233
		Разом				1537367
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				60373

		Всього по кошторису				1597740
--	--	----------------------------	--	--	--	----------------

Склав Кошторисник Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гайдара О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) №14157
розташованої в підвальній частині навчального корпусу № 2 (Літ. А'-3) Комунального закладу освіти
“Покровське вище професійне училище” Дніпропетровської обласної ради” за адресою:
Дніпропетровська область, Синельниківський район, село Олександрівка, Покровська ТГ, вул.
Шкільна, будинок 10

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об’єкта771,402 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість1,32061 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата156,808 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 11 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	07-01-01/ГП	на благоустрій території	771,402	-	771,402	1,32061	156,808	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	771,402	-	771,402	1,32061	156,808	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Гайдара О.М.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

Северин О.В.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Северин О.В.

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гайдара О.М.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01/ГП	благоустрій території	<u>1.04223</u> 112,612	<u>-</u> -	<u>0.07705</u> 9,668	<u>0.05535</u> 7,354	<u>-</u> -	<u>1.17463</u> 129,634	<u>0.14598</u> 27,174	<u>1.32061</u> 156,808
-	Разом :	<u>1.04223</u> 112,612	<u>-</u> -	<u>0.07705</u> 9,668	<u>0.05535</u> 7,354	<u>-</u> -	<u>1.17463</u> 129,634	<u>0.14598</u> 27,174	<u>1.32061</u> 156,808

Склав _____ Северин О.В.

Перевірів _____ Гайдара О.М.